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Basın Açıklaması 

Birleşmiş Milletleri’nin Vaftiz Babası İbrahimî ile Muhalefet  
Çevrelerinin Yeni Komplosu Mücrim Beşar Gölgesindeki Geçici  

Hükümet Yoluyla Ayaklanmaya Kürtaj Yapmaktır  

Görünen o ki Suriye’deki ayaklanmayı sona erdirmeye dönük yeni komplo girişimi-
nin sunumunu hazırlamak ve sözde “Suriye Ulusal Koalisyon’un” oluşumunu ta-
mamlamak için medya organları, Fransız “Le Figaro” Gazetesi’nin 24.11.2012’de 
“İbrahimî’nin Planı, Suriye’yi Sakinleştirmek İçindir” başlığı altında yayınladığı ha-
beri dolaştırmaktadırlar. Burada Birleşmiş Milletler Elçisi el-Ahdar el-İbrahimî’nin 
bu Kasım ayının 29’unda Güvenlik Konseyi’ne, 2014 yılında Birleşmiş Milletler de-
netiminde yapılacak olan parlamento ve Cumhurbaşkanlığı seçimlerinin gerçekleş-
mesi için Suriye’deki krizi sona erdirmek amacıyla Suriye liderliğinin “tam yürütme 
yetkisini” sağlaması bakımından “geçici ulusal hükümetin” oluşturulmasına dair 
metnin geçtiği bir plan sunacağı ifşa olmuştur. Nitekim “Le Figara”, İbrahimî’ye ya-
kın olanlardan birinin şu sözünü aktarmıştır: “Aynı şekilde yerel seçimleri de kapsa-
yacak olan bu seçimler, aynı zaman diliminde olacaktır.” Ayrıca kaynaklardan alıntı 
yaparak, “Esad, görevini tamamlayacak ancak sadece temsili rolü olacaktır” şeklin-
deki metnin geçtiği planı kaydederek geçici hükümete, muhalefet üyeleri ile mevcut 
Suriye rejimindeki bazı yetkililerin dahil edileceğine ulaştığını yazmıştır. Dahası 
kaynaklar bunun, “Özellikle 2014 yılındaki Cumhurbaşkanlığı seçimlerine aday ola-
maması halinde Beşar Esad’ın siyasî geleceğiyle ilgili olduğunu ve İbrahimî’nin ko-
numunun ise ister yanlı ister muhalefet olsun herhangi bir kampın vurulmaması için 
kasten gizlendiğini” açıklamışlardır. Yine “Le Figaro” İbrahimî’ye yakın olanlardan, 
onun planının büyük ölçüde Yeni Suriye Ulusal Koalisyonu’na güvendiğini naklet-
miştir… Fransız gazete burada, “İbrahimî’nin, planın kabul edilmesi bakımından 
Suriyeli Muhalif Koalisyona egemen olan Suriye’deki Müslüman Kardeşlere baskı 
uygulaması için Cumhurbaşkanı Mursî’yi ikna etmek istediğine ” dikkat çekmiştir. 
İbrahimî’ye yakın kaynaklara göre “Suriye’deki arkadaşlarını bu doğrultuda hareket 
ettirmeye” muktedir olan sadece Mısır’daki Müslüman Kardeşler Cemaati’dir. Ay-
nen en son olarak Cumhurbaşkanı Mursî’nin, Hamas’ın liderlerini “İsrail” ile anlaş-
mayı kabul etmeye ikna ettiğinde yapmış olduğu gibi. 

Bizler bu haber bağlamında aşağıdaki yorumu kaydederiz: Hakeza çözüme dönük bu 
gibi plan, imkansız değildir. Çünkü İbrahimî’nin çapı dar olup çok seçenekler taşımadı-
ğı gibi bu planın yeni olmadığı da gizli değildir. Zira o, Esad’ın ardından Suriye’deki 
yönetimin kendi elinde kalması hususundaki Amerikan çıkarlarını gerçekleştirecek 
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olan bir Amerikan planıdır. Bu nedenle geçici hükümetin oluşumuna, Suriye’de aktif 
olan Amerikan Büyükelçisi Ford’un ortaya çıkardığı muhalefet koalisyonu üyelerinin 
yanı sıra mevcut Amerikan ajanı Esadlı Suriye rejiminin bazı yetkilileri dahil edilecek-
tir. Ancak iddia edildiğine göre bunlar, elleri Müslümanların kanlarına bulaşmamış ki-
şiler olacaktır! Aynı şekilde bu hükümet, sorumluluklarını kasap Beşar Esad ile mücrim 
baskıcı güvenlik birimlerinin gölgesinde uygulayacaktır. Belki de bu planın bir Ameri-
kan planı olduğuna delalet eden en büyük gösterge, onun vaftiz babası olan el-Ahdar el
-İbrahimî’nin, meşhur bir Amerikan vaftiz babası ve uluslar arası zor görevlerin adamı 
olmasıdır. Sonra Amerika, bu çözüm sayesinde ajanı Beşar’ın başını koruyacak ve üst 
düzey yetkililerinin açıkladığı gibi Suriye’deki iktidar geçişini barışçıl siyasî bir şekilde 
sağlayacaktır. Yani iktidarı, sağ elinden sol eline aktarmış olacaktır! 

Suriye’deki Müslümanların üzerine düşen, kasap Beşar ile mücrim rejiminin boynun-
daki halkanın daraldığını, Batı’nın işinde acele eder hale geldiğini ve içerideki toprak-
larda hızla ilerleyen İslamî çözümün önüne geçmek istediğini çok iyi fark etmeleridir. 
Aynı şekilde Müslümanların üzerine düşen, “Suriye Ulusal Koalisyon’un” inşası, Dı-
meşk şeyhi (Muaz el-Hatib’in) getirilmesi ve onun öne çıkarılması oyununun Müslü-
manların gözlerine kum serpmek için olduğunu fark etmeleridir…! Zira Batı ve tabiile-
ri, Müslümanların, hızla türetmiş oldukları “koalisyona” liderlik edeceklerini, kendile-
rine karşı işlemiş oldukları vahşî cürümlerin acılarını unutacaklarını, kaybetmiş olduk-
ları izzetlerinin kaynağı ve rüşte erdikten sonra da yollarının kandili olacak olan Hilafet 
Devleti’nin kurulması noktasındaki umutlarından taviz vereceklerini zannetmektedir-
ler… Ancak Batı ile tabiilerinin bu zannı, Allah’ın izniyle kendilerini helak edecektir. 

Ey Dâr-ul İslam’ın Merkezi Suriye’deki Sabreden Müslümanlar ve Ey Sahabe-
lerini ve Fatihlerin Evlatları! 

Artık Batı’nın, Müslümanların geleceğiyle oynayan ellerini kaldırmaya mecbur bı-
rakmanızın zamanı gelmiştir. Artık Batı’ya uzanan tüm ajanların ellerini koparmanın 
zamanı gelmiştir. Artık tüm Müslümanların, liderliklerini işlerini İslam ile gözeten-
lerden başkasına teslim etmemeleri gerektiğini bilmelerinin zamanı gelmiştir. Zira 
bunlar, ayaklanmanızın tarihinin önemli anlarıdır. O halde liderliğinizi, dini ikame 
etmek ve Nübüvvet Minhacı Üzere İkinci Raşidi Hilafet’i ilan ederek şeriatı hakim 
kılmak için çalışan muhlislere veriniz. Zira bulunmuş olduğunuz durumdan kurtul-
manız için tek umut odur. Aha işte Hizb-ut Tahrir, sizlere elini uzatmaktadır. O halde 
siz de ellerinizi ona uzatınız ve Allah’ın elini, Subhânehu’nun kendisiyle anlaşma 
yaptığı tüm ellerimizin üzerine koyunuz. Zira Allahuteala, şöyle buyurmaktadır:  

 ِ َ اشْترََى مِنَ المُْؤْمِنيِنَ أنَفْسَُھمُْ وَأمَْوَالھَمُْ بأِنََّ لھَمُُ الجَْنَّةَ يقُاَتلِوُنَ فيِ سَبيِلِ اللهَّ  فيَقَتْلُوُنَ وَيقُتْلَوُنَ وَعْدًا عَليَهِْ حَقاًّ  إنَِّ اللهَّ
ِ فاَسْتبَشِْرُوا ببِيَعِْكمُُ الَّذِي باَيَ  نجِْيلِ وَالقْرُْآنِ وَمَنْ أوَْفىَ بعِھَْدِهِ مِنَ اللهَّ تمُْ بهِِ وَذَلكَِ ھوَُ الفْوَْزُ العْظَِيمُ عْ فيِ التَّوْرَاةِ وَالْإِ  

“Muhakkak ki Allah, müminlerden mallarını ve canlarını, kendilerine 
(verilecek) cennet karşılığında satın almıştır. Çünkü onlar Allah yolunda sava-
şırlar, öldürürler, öldürülürler. (Bu,) Allah’ın Tevrat’ta, İncil’de ve Kur’an’da 
üzerine aldığı hak bir vaaddir. Allah’tan daha çok ahdine vefa gösteren kim 
vardır? O halde O’nunla yapmış olduğunuz bu alış verişinizden dolayı sevinin. 
İşte büyük kurtuluş budur.” [Tevbe 111]  

İbrahimî ile Muhalefet Çevrelerinin Yeni Komplosu 
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حِيـــم حْمٰـــنِ الرَّ  بسِْـــمِ اللهِ الرَّ

Birleşmiş Milletleri’nin, Filistin’in Sadece Batı Şeria 
ve Gazze Şeridi Olduğu Kararını Yayınlaması:      

Bir Teselli ve Matemin Geri Dönmesi midir Yoksa 
Kutlanan Bir Düğün Yada Cesurca Bir Tutum mudur? 

Birleşmiş Milletler Genel Kurulu gece, maksimumum sınırları-
nın ayın on dördü gibi “Batı Şeria ve Gazze Şeridi’nin” olduğu Filistin’in üye olma-
yan gözlemci devlet olduğu kararını yayınlamış… Özellikle Fetih olmak üzere Batı 
Şeria otoritesi kutlama yapmış, Abbas ve Erekat Filitin’in düğünü ve tarihî gün için 
alkış tutmuşlar,.. Gazze Şeridi’nde Hamas bunu desteklemiştir. Zira Meşal ve Hani-
ye, Abbas’ın çabasını kutlamışlardır! Abbas’ın dediği gibi 48’li Filistin’i sonsuza 
dek “bölen” bu karar, halk nezdinde güçlü açık bir zafer olmuştur! Şayet bu karar 
onlara dayatılmış olsa idi onların mecbur kaldıklarını söylerdik. Ancak onun yayın-
lamasının arkasında koşuşturarak çalışanlar bizzat onlardır. Dahası iki yaman düş-
man olan Fetih ve Hamas iki dost olarak bu şer üzerinde bir araya gelmişlerdir. Hal-
buki bu ikisi, daha önce bir hayır üzerinde hiç bir araya gelmemişlerdir! Gerçekten 
Allahu Subhânehu ne kadar da doğru söylemiştir: 

َم عْ ا   لا   تَ ھَ ا   و   ن   ى  اأَ فَ لَ مْ   يَ سِ ي رُ و ا   فِ ي   ا لأَ رْ ضِ   فَ تَ كُ و نَ   لَ ھُ مْ   قُ لُ و بٌ   يَ عْ قِ لُ و نَ   بِ ھَ ا   أَ وْ   آ ذَ ا نٌ   يَ سْ مَ عُ و نَ   بِ ھَ ا   فَ إِ نَّ ْ صَ ب لأَ 
دُ و ر  صُّ ي   ا ل ي   فِ تَ عْ مَ ى   ا لْ قُ لُ و بُ   ا لَّ تِ  “Sana karşı çıkanlar) hiç yeryüzünde 

dolaşmadılar mı? Zira dolaşsalardı elbette düşünecek kalpleri ve işitecek 
kulakları olurdu. Ama gerçek şu ki, gözler kör olmaz; lakin göğüsler içinde-
ki kalpler kör olur.” [Hac 46] 

Nitekim anlayışlar alt üst olmuş, değerler ters yüz olmuş, kağıt üzerinde üye olma-
yan devlet denilen Filistin gibi bir şey karşılığında Filistin’in büyük bir bölümü az 
bir değere, dahası yok pahasına Yahudilere satılır hale gelmiştir. Dolayısıyla bu du-
rum, bir teselli ve acı verici derin bir yara olacağına kutlanan bir düğün haline gel-
miştir! Allah rahmet eylesin şairlerin piri Şevkî, yaklaşık doksan yıl önce aydınlık 
İslamî Hilafet’in ilga edilip onun yerine karanlık laik cumhuriyet getirilerek bunun 
da bir zafer olarak sayıldığı zamanda Mustafa Kemal’in yaptığı şeylerin akabinde 
şöyle demiştir:       

Matemin geri dönüşüyle düğün şarkıları da geri dönmüştür - Düğün işaretlerinin ara-
sında ölüm ilan ediyoruz. 

Hakeza onlar da böyle yapmaktalar, acılarımızı kutlamaktalar ve Filistin’in üye ol-
mayan bir devlet olması şeklindeki uluslar arası yasal kararın yayınlanması için ko-
şuşturarak çalışmaktadırlar. Halbuki o, Ömer [Radıyallahu Anh]’ın fethettiği, Sala-
haddîn [Rahımehulllah]’ın kurtardığı ve Abdulhamid [Rahımehullah]’ın koruduğu 

H. 16 Muharrem 1434 
M. 30 Kasım 2012 
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Filistin değildir… Evet onların istediği bu Filistin değildir. Bilakis onların istediği, 
Filistin’in küçük bir parçası ve ardından da bu karar olmuştur! Nitekim kararın bir 
zafer olarak nitelendirilmesi, hain bir kavme bir giriş bulmak içindir. Zira Amerika, 
karara muhalefet göstermiştir. Halbuki onun lehine oy kullananların arkasında duran 
bizzat kendisi olduğu halde bunu ise Abbas ile Erekat’ı “savunacak” bir madde orta-
ya çıkarmak için yapmıştır. Zira onlar, Amerika’nın iradesine rağmen Birleşmiş Mil-
letleri’ne gitmişlerdir! Dolayısıyla onlar, yalancı olduklarını bilmektedirler. Zira 
kendilerine oturmalarını emretmiş olsa kıllarını dahi kıpırdatmadan otururlardı. An-
cak o, kendisinin gözettiği iki devletli projenin dışındaki her türlü projenin yolunu 
kesecek uluslar arası bir karar istemektedir…! Hakeza Filistin’in büyük bir bölümü-
nün kaybedildiği uluslar arası kararın güçlü bir zafer olarak gösterilmesi için hıya-
net, aldatma ve saptırma birbirine karıştırılmıştır!  

Nitekim Resulullah [Sallallahu Aleyhi ve Sellem], İbn-i Mace’nin Ebi Hureyra’dan 
tahriç ettiği hadiste şöyle buyurarak ne kadar da doğru söylemiştir: 

ادِقُ وَيؤُْتمََنُ فيِھَا  اعَاتُ يصَُدَّقُ فيِھَا الْكَاذِبُ وَيكَُذَّبُ فيِھَا الصَّ نُ فيِھَا الْ سَيأَتْيِ عَلىَ النَّاسِ سَنوََاتٌ خَدَّ خَائنُِ وَيخَُوَّ
ةِ    جُلُ التَّافهُِ فيِ أمَْرِ الْعَامَّ وَيْبضَِةُ قاَلَ الرَّ وَيْبضَِةُ قيِلَ وَمَا الرُّ الأمَِينُ وَينَْطِقُ فيِھَا الرُّ “İnsanlara öyle 

aldatıcı yıllar gelecek ki o zaman yalancılar doğrulanacak, doğru sözlüler de 
yalanlanacaklardır. O zaman hainlere güvenilecek, güvenilir olanlar da ihanetle 
suçlanacaklardır. İşte o zaman ruveybida konuşacaktır.” Denildi ki: 
“Ruveybida da nedir?” Buyurdu ki: “Kamunun işleri hakkında (söz sahibi 
olan) müptezel adamdır!” 

Bizler, uluslararası kararlarla Filistin’i “bodurlaştırmak” isteyenler ile laik Türki-
ye’yi İslamî Hilafet’in yerine getirenlere, evet bu kimselere deriz ki: Hilafet ve Filis-
tin için, evlatlarından uyumsuz bir gurubun asla zarar veremeyeceği azim bir ümmet 
vardır… Hilafet ve Filistin için, Allah’ın izniyle ümmetine ve onunla birlikte olanla-
ra kendisini adamış sadık ve muhlis bir hizib olan Hizb ut Tahrir vardır ve Allah’ın 
izniyle de bu iki azim hususu geri getirecektir.  

Nitekim es-Sâdık-ul Masdûk [Sallallahu Aleyhi ve Sellem], bu ikisini müjdelemiş ve 
şöyle buyurmuştur: 

ةِ    Sonra (yeniden) Nübüvvet Minhacı üzere [Raşidi]“ ثمَُّ تكَُونُ خِلَافةًَ عَلىَ مِنْھَاجِ النُّبوَُّ
Hilafet olacaktır.” [Ahmed ve et-Tayâlisî tahric ettiler] Ve aynı şekilde 
[Sallallahu Aleyhi ve Sellem] şöyle buyurmuştur: ْلتَقُاَتلِنَُّ الْيھَُودَ فلَتَقَْتلُنَُّھُم “Yahudiler ile 
mutlaka savaşacak ve onları mutlaka öldüreceksiniz.” [Muslim, tahriç etti] 

   ) َحِيمُ 4وَيوَْمَئِذٍ يفَْرَحُ الْمُؤْمِنوُن ِ ينَصُرُ مَن يشََاء وَھُوَ الْعَزِيزُ الرَّ ) بنِصَْرِ اللهَّ “İşte o gün, müminler 
de Allah’ın nusretiyle, zaferiyle ferahlayacaklardır. Allah dilediğine nusret, za-
fer verir. O, Azîz’dir, Rahîm’dir.” [er-Rûm 4-5]  

Birleşmiş Milletleri’nin Kararı... 
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Basın Açıklaması 

Rusya, Allah İle Olan Savaşını Artırmakta ve  
Hizb ut Tahrir Şebâbını Tutuklamaktadır 

Rusya İçişleri Bakanlığı, yayınlamış olduğu açıklamada şunu ilan etmiştir: 
“Bakanlığa bağlı Aşırılıkla Mücadele Genel Kurumu Üyeleri, 12.11 Pazartesi günü, 
Moskova mescitlerinde yeni üyeler kazandırmak için çalışan 6 örgüt üyesinin tutuk-
lanmasının ardından terörist bir örgüt olması itibarıyla Rusya Yüksek Mahkemesi 
tarafından yasaklanan “Hizb ut Tahrir İslamî” dinî örgütün hücresini dağıtmak için 
Rusya Federal Güvenlik Servisi ile işbirliğine girmişlerdir. Nitekim ikamet yerleri-
nin incelenmesinin ardından dokuz el bombası, silah ve mühimmatların yanı sıra 
aşırılık yanlısı ve yeni üyeler kazandırmanı keyfiyetine dönük başka yayınlar bulun-
muştur.” Dolayısıyla bomba ve silah bulduklarına yönelik bu iddiaları, bir iftira ve 
yalandan ibarettir. Zira onların tek bildikleri şey, açıkça yalan söylemektir. Ancak 
bulduklarını iddia ettikleri silahlar İslamî kitaplar ise o başka. 

ُ أنََّى يؤُْفكَُونَ  قاَتلَھَُمُ اللهَّ  “Allah onları katletsin. Nasıl da döndürülüyor-
lar!” [Munafikun 4] 

Rusya otoriteleri, İslam’a ve Müslümanlara tuzak kurmakla yetinmemişler, davet 
taşıyıcılarına, özellikle de Hizb ut Tahrir şebâbına yönelik şerri de açığa çıkarmışlar-
dır. Zira onların İslam’a dönük düşmanlıkları, artık çok açık bir hale gelmiştir. Nite-
kim rejimin Çeçenistan’daki kardeşlerimize karşı işlediği katliamları akla hayale 
gelmeyen aşağılık eylemler yoluyla muhlis davet taşıyıcılarına yönelik baskılar, ta-
kibatlar, tutuklamalar, katliamlar ve gasplar takip etmiştir. Zira belki de azimet ve 
iman ehlini sarsabiliriz ve onları alemlerin Rabbinin razı olduğu davet yolundan 
döndürebiliriz diye davet taşıyıcılarının kadınlarını, kardeşlerini ve analarını takip 
etmeye başlamışlar. Ancak heyhat ki heyhat! 

Bu Stalinist rejimin şerleri hiç kesilmemektedir. Zira o, Fransa, Belçika ve benzerle-
rinin olduğu diğer despotik rejimlerin yolunda yürümektedir. Mesela ülkenin güne-
yinde bulunan “Stavropol” bölgesindeki Rus okullarında başörtüsünü yasaklamış ve 
mücrim Rusya güçleri, 17 Ekim Çarşamba günü Prusya’daki Müslüman “Kazan” 
şehrindeki “el-İhlas” Mescidi’ne bir baskın düzenlemişlerdir. Zira gerek mescit ge-
rekse mescit imamının evi aranmış ve imam Hizb ut Tahrir liderleriyle bağlantısı ol-
makla suçlanmıştır. Nitekim bu cürüm serisinin son faslı, yaklaşık 20 yaşındaki bir 
Hizb ut Tahrir şebâbının tutuklanması, onlardan 6’sının mahkemeye gönderilmesi ve 
silah ve mühimmat bulundurmak yoluyla terörist eylemlerde bulunmakla suçlanma-
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ları olmuştur. Halbuki Hizb ut Tahrir’in, Allah’ın izniyle Rusya ve yöneticilerine 
rağmen çok yakında kurulacak olan Nübüvvet Minhacı Üzere İkinci Raşidi Hilafet’i 
kurmak yoluyla kerim İslamî hayatı yeniden başlatmak olan hedefini gerçekleştir-
mek için maddî eylemler kullanmadığı gerçeğini bizzat Rusya rejiminin yanı sıra 
uzak yakın herkes bilmektedir…      

İslam’a ve ehline karşı kindar olan hilekar ve yalancı Rusya rejiminin hakikati işte 
budur. Zira o, gerek İslam’ı gerekse Müslümanların birliğini ve ahengini görmeye 
hiç katlanamamaktadır. Dolayısıyla onların, Allah’ın dinine olan kinleri ağızlarından 
dökülmekte olup kalplerinde gizledikleri ise daha büyüktür.  Bundan dolayı belki de 
bazı insanların onayını alabiliriz diye yalan üzerine yalan uydurduklarını görmekte-
yiz. Buda işlemiş olduğu en iğrenç eylemleri haklı çıkarmak içindir. Nitekim göklere 
çıkardığı aşırılıkla mücadele sloganı ise buna dair kanıttan öte bir şey değildir. Ayrı-
ca onun, İslam’a tuzak kurmak ve Müslümanlara zarar vermek noktasındaki kindar 
politikalarını uygulamak için maskesinin arkasında sakladığı ise daha az değildir.  

Bu mevcut Rusya rejiminin, selefi olan Sovyetler ile hiçbir farkı yoktur. Zira kendi 
topraklarında yaşayan tüm  mustazaflara dönük zulmü, baskıyı ve despotizmi ondan 
miras almıştır. Bundan dolayı eski Sovyetler Birliği’nin hızla dağılması doğaldır. 
Çünkü o, insanları demir yumrukla, zulümle ve işkenceyle yönetmekteydi. Bundan 
dolayı onun kalın pençesinden kurtulmak için yakaladıkları ilk fırsatta onu terk et-
mişlerdir. Şimdi de bizler, doğrudan yada dolaylı olarak bu mücrim rejim tarafından 
egemen olunan İslam ülkelerine, bu terörizmin pençesinden kurtulmak için ciddi bir 
şekilde çalışmayı müjdelemekteyiz. Dolaysısıyla böylece ülkeler, sömürgeci zalim 
Rusya’nın boyunduruğundan kurtulacak ve Allah’ın izniyle çok yakında kurulacak 
olan Hilafet Devleti’nin bir parçası olacaklardır. 

Ey Rusya’nın Zulmü Altında Bulunan Bölgelerdeki Müslümanlar! 

Rusya rejimi, hiç utanmadan ve sıkılmadan size ve dininize karşı düşmanlık ilan etmiş-
tir. Peki o halde Allah’ın dini hususunda bu rezilliği yapmasına izin verecek ve bu za-
lim kanunlarının mahzenlerinde hapsedilmiş bir şekilde onun zincirlerine bağlı kalma-
ya devam mı edeceksiniz?! İnanın sizin için, Allah’ın emrine bağlanmaktan, O’nun hak 
olan metoduna sımsıkı sarılmaktan, zalim ve facirin karşısında durmaktan, hiç kork-
maksızın ve tereddüt etmeksizin hakkı haykırmaktan, İslam ülkelerinde Raşidi Hila-
fet’i kurmak ve Müslümanları zayıf gören ve onlara en iğrenç işkenceleri yapan tüm 
ödlek tagutları kaldırıp atmak için Hizb ut Tahrir içerisindeki kardeşlerinizle birlikte 
ciddi, muhlis ve azimli bir şekilde çalışmaktan başka bir çözüm yoktur. Dolayısıyla bü-
tün insanları kölelik zincirlerinden kurtaracak, Tahir ve iffetli bütün özgürlere onurunu 
geri iade edecek, adalet ve insaf ölçüleriyle hükmedecek ve hiçbir renk ve din ayırımı 
yapmaksızın hakkı gerçekleştirecek olan bizzat İslamî “Hilafet” Devleti’dir.  

قلِوُنَ تعَْ قدَْ بدََتِ الْبغَْضَاءُ مِنْ أفَْوَاھِھِمْ وَمَا تخُْفيِ صُدُورُھُمْ أكَْبرَُ قدَْ بيََّنَّا لكَُمُ الْآياَتِ إنِْ كُنْتمُْ   
“Gerçekten, kin ve düşmanlıkları ağızlarından (dökülen sözlerinden) belli 
olmaktadır. Kalplerinde sakladıkları (düşmanlıkları) ise daha büyüktür. Eğer dü-
şünüp anlıyorsanız, ayetlerimizi size açıklamış bulunuyoruz.” [Âl-i İmrân 118]  

Rusya, Allah İle Olan Savaşını Artırmakta 
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Basın Açıklaması 

“Açgözlü Batılı Demokratlar, Myanmar’daki Budistler İle Müslümanla-
rın Servetlerini Yutmakla Meşgul Olurlarken Aşırıcı Budistler de Müs-

lümanları Katletmek ve Evlerini Yakmakla Meşgul Olmaktadırlar” 

Hizb ut Tahrir / Merkezî Medya Bürosu, aşağıdaki dört cürümü ifşa etmek ama-
cıyla uluslar arası bir kampanya başlatmıştır: 

Birincisi: Rohingyalı Müslümanlar, 1982 yılından bu yana Burma uyruğundan so-
yutlanmışlar, kendilerine seyahat yada evlilik için izin talep etmeleri empoze edilmiş 
ve mülk edinmeleri, ticaret veya profesyonel iş yapmaları yasaklanmıştır. Nitekim 
2012 Ocak ayının sonundan bu yana Budistlerin onlara yönelik saldırıları yenilenmiş 
ve bu yıl içerisinde şu ana kadar yaklaşık 100.000 kişi mülteci kamplarında yaşama-
ları için yerinden edilmelerinin yanı sıra sayılamayacak kadar büyük bir bölümü de 
katledilmiştir.  

İkincisi: Hem zulme hem de Nobel barış ödülü kazanan muhalefet lideri Aung San 
Suu Kyi’ye destek vermesi Myanmar hükümetinin kurbanlar hakkındaki konuşması-
nı başarısız kılmıştır. Zira bu tutum, demokrasinin ayıpları bir yana onun azınlıkları 
korumaya muktedir olamadığını ifşa etmektedir. Ayrıca Batı kaynaklı azınlıklar mef-
humu, insanı ve onun haklarını hor gören bir mefhumdur.    

Üçüncüsü: “İnsan haklarına” gözlerini kapatan Batılı demokratların ikiyüzlülüğü 
ifşa olmuştur. Zira bu demokratlar, Rohingyalılara yapılan zulüm ve zalimliklere, 
yerinden edilmelerine ve onlara yönelik yapılan vahşî saldırılara karşı hiçbir şey 
yapmamışlardır… Bu bir yandan.     

Diğer yandan onlar, insan haklarına zerre kadar değer vermeyen, bilakis Rohingyalı-
lara zulmedilip onların yerinden edilmelerini adalet sayan bu rejimin Myanmar’daki 
ekonomik reformlarını desteklemektedirler! Nitekim Batılı demokratlar, Tein Sein 
rejimine aşağıdaki şekilde yardımlar yağdırmışlardır: 

-25 seneden bu yana Myanmar üzerine yaptırımlar uygulanmaktadır. Ama her ne za-
man rejimin Rohingya’ya dönük zulmü şiddetlense yaptırımların kaldırıldığı açık-
lanmaktadır. Nitekim Dünya Bankası, 80 milyar dolar yardım göndermeye başlaya-
cak(!) ve böylece insan hakları, bu Batılı demokratların sırtlarının arkasına atılmış 
olacaktır.   
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-Sonra Avrupa Birliği Başkanı, “Tein Sein’i” tebrik etmek ve yüz milyon dolar ver-
mek için Myanmar’ı ziyaret etmiştir.  

-Myanmar’da, kıtalararası küresel muhasebe firmaları ile diğer küresel firmaların 
ofisleri açılmaktadır! 

-İsviçre, Myanmar’da Büyükelçilik açmak için Dışişleri Bakanı’nı gönderirken Nor-
veç başbakanı ile Danimarka başbakanı ise Büyükelçiliklerinin açılışlarına şahsen 
katılmışlardır! 

Myanmar Devlet Başkanı Tein Sein, 04 Kasım 2012’de “yabancı yatırım yasasını” 
imzalamış ve Myanmar’ın zenginleşmesi için yabancı mülkiyetin önündeki bütün 
engelleri ve sınırları ortadan kaldırmıştır. 

Dördüncüsü: Müslümanlar, kalabalık teknelerle Bangladeş’e kaçmaktadırlar. Nite-
kim Bangladeş Dışişleri Bakanı şöyle demiştir: “Biz zaten Bangladeş’te binlerce Ro-
hingya mültecilerinin yükünü taşımaktayız ve şuandan sonra artmalarını da istemi-
yoruz.” Ayrıca Uluslar arası İnsan Hakları Örgütü, bu kamplarda yaşayanların duru-
munu, “yardım çalışanlarının üzerindeki durumun her zamankinden çok daha kötü 
olduğu” şeklinde nitelendirmiş ve yeni iltica edenlerin, boğulma ile yüz yüze gelme-
leri için açık denize sevkedilmelerini talep etmiştir. 

Ey Müslümanlar! Ey İslam Ülkelerinin Orduları İçerisindeki Kuvvet Ehlinden 
Olan Muhlisler! 

Subhânehu ve Te’âla, şöyle buyurmaktadır:   

ينِ فعََليَْكُمُ النَّصْرُ  وَإنِِ اسْتنَْصَرُوكُمْ فيِ الدِّ  “Eğer onlar din hususunda sizden yardım 
isterlerse, onlara yardım etmek üzerine borçtur.” [el-Enfâl 72] 

Şuan Myanmar denilen yere İslam, Halife Harun er-Raşid zamanında yayılmıştır. 
İşte o zaman insanlara, İslam’ın azameti ve gerçek adaleti dokunmuş ve Myan-
mar’da Hilafet zayıflayıncaya kadar birkaç yüzyıl İslam ile hükmedilmiştir. Nitekim 
kafirler, bir kez daha bölgeyi karanlığın ve ırkçılığın karanlığında boğma imkanı 
bulmuşlar ve şimdi de demokrasi, Myanmar’da açgözlülüğe dayalı ırkçılık şekilleri-
nin yeni bir şekli olmuştur. 

Müslümanları koruyacak, onlara barış ve refah içerisinde yaşama imkanı sağlayacak 
olan sadece Hilafet’tir. Dolayısıyla demokrasinin gerçekleşmesini başarısız kılması-
nın yanı sıra İslam ülkelerinin yöneticilerini başarısız kılacak olan mesele işte budur.   

Ey Müslümanlar! 

Myanmar’daki kardeşlerinize ve bacılarınıza yardım ediniz ve Müslümanları ko-
ruyacak ve İslamî ümmete yönelik her türlü saldırıyı ve saygısızlığı önleyecek 
olan Hilafet Devleti’ni kurmak için ellerinizi Hizb ut Tahrir’in ellerinin üzerine 
koyunuz.  

Açgözlü Batılı Demokratlar 
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حِيـــم حْمٰـــنِ الرَّ  بسِْـــمِ اللهِ الرَّ

Gazze’ye Yardım Etmek, Sükunete Yada Şehitlere 
Taziyede Bulunan Heyetlere Çağrıda Bulunan  

Arabulucularla Olmaz 
Ancak Sabah Akşam Yahudi Varlığına  

Darbe Vuracak Çok Büyük Sayıdaki Ordularla Olur 

Birbiri ardına dört gün boyunca Gazze, Yahudi varlığı tarafından karadan, denizden 
ve havadan bombalanmıştır. Dolayısıyla onlarca şehit ve yüzlerce de yaralı vardır… 
Özellikle nesepte akraba olan İslam ülkelerindeki yöneticiler(!) ise ölü ve yaralıları 
saymaktalar, kınama ve inkar yarışına girmekteler, yumuşak, dahası şamatalı konuş-
malarla protesto etmektedirler! Nitekim Yahudi varlığının bölgedeki vaftiz babası 
olan Katar’ın Dışişleri Bakanı, devekuşu tüylü sarayı yoluyla Yahudi saldırısının 
“cevapsız kalmayacağı” şeklinde söz verip tehditte bulunmuştur! Sonra birbirleriyle 
iletişim kurarak Gazze’de meydana gelen trajediler hakkında sohbet etmişler, mey-
dana gelenlere dönük üzüntülerini göstermişler ve sükunet için arabulucular yada 
taziye için heyetler gönderme sözü vermişlerdir… Sonra heyetler aralarında oldukla-
rı halde Gazze’ye dönük bombalama devam etmiş ve yöneticiler kıllarını dahi kıpır-
datmamışlardır! Bilakis onların en iyi yöntemleri, sabah güne şu sözleriyle başlama-
larıdır: “Sabahın erken saatlerinde Amerika Devlet Başkanı Obama’yı aradım ve 
aramızda bu saldırıların durmasının önemi ve tekrar etmemesi hakkında bir konuşma 
geçmiştir.” Dolayısıyla sabah güne, Yahudi varlığının güvenliğinin koruyucusu Oba-
ma ile saldırının durmasının önemi hakkındaki konuşmayla başlamaktadır…! Halbu-
ki bunun yerine güne, sabah namazını kılıp Yahudilerin elleriyle akıtılan Gazze hal-
kının kanlarına yardım etmek için orduyu harekete geçirmekle başlanmalıdır. Dola-
yısıyla onun lisanı hali şöyle olmalıdır: “Kana kan ve dişe diş.” Ancak bunun yerine 
güne, Obama ile konuşarak başlanmaktadır! Bundan daha da kötüsü, onların dostu 
şöyle bir soru sormaktadır: O zaman sizinle devrik yöneticiler arasında ne far var ki? 
Zira onlar da Büyükelçiyi çekmekte, saldırıyı kınamakta ve Obama ile de konuş-
maktaydılar…! Buna ise şöyle bir cevap verilmektedir: burada bir far var! Zira biz-
ler bunu çok hızlı bir şekilde gerçekleştirdik. Devrilenler ve onların aveneleri ise bu-
nu çok yavaş yapmaktaydılar!  

Ey Müslümanlar! 

Çok garip olan şey İslam ülkesinin işgal edilmesi sonra da izdiham içerisinde onun 
kurtuluşunun helak edilmesidir. Dolayısıyla sahih bir çözümün dışındaki tüm çö-
zümler aranmakta ve emri vaki ile insanlar saptırılmaktadırlar. Sanki Yahudilerin 
mevcut bir devleti varmış gibi. Halbuki ortada bizim ile onlar arasında sınırla ilgili 
sorunlar bulunmaktadır. Zira Camp David’te veya Vadi-Araba’da veya Doha’da ve-
ya diğer yerlerde gizli yada açık anlaşmalar imzaladık! Sonra ülkeler arasında sınır-

H. 03 Muharrem 1434 
M. 17 Kasım 2012 
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lar üzerinden meydana gelen çatışmalardan değil uluslar arası kanunlara saygı du-
yulmasından bahsettik. Ardından bunun için yerel, bölgesel ve uluslar arası arabulu-
cular araştırdık ve hakikat olan bir şeyi yaptığımızı zannettik. Halbuki savaş için Al-
lah müminlere yeterdi!  

Mesele böyle değildir ey Müslümanlar! Bilakis durumun gerçeği, Yahudilerin Filis-
tin’i gasbetmeleri, orada bir devlet kurmaları ve halkını da buradan çıkarmalarıdır. 
Dolayısıyla bizleri katledenlere ve yurtlarımızdan çıkaranlara karşı yedi kat gökyü-
zünün ötesindeki Allah’ın hükmüne icabet eden mümin ve güçlü bir ordu olmadıkça, 
bu devlet ortadan kalkmayacak ve Filistin de halkına geri iade edilmeyecektir.  

نْ حَيْثُ أخَْرَجُوكُمْ  وَاقْتلُوُھُمْ حَيْثُ ثقَفِْتمُُوھُمْ وَأخَْرِجُوھُم مِّ  “Onları yakaladığınız yerde 
öldürün. Sizi çıkardıkları yerden siz de onları çıkarın.” [el-Bakara 191] 

Peki Allah’ın kalbine, kulağına ve gözüne perde çekmiş olduğu kimseler dışında bu 
durumdan  habersiz olan var mı Allah aşkına? Filistin’i halkına geri iade etmekten, 
onu gasbeden varlığı ortadan kaldırmaktan ve Filistin halkını çıkardığı gibi onu da 
(yurtlarından) çıkarmaktan başka bir çözüm var mı Allah aşkına?    

Ey Müslümanlar!  

Bizim musibetimiz, insanlar için yas tutan yöneticilerimiz ile onların bir avuç  ave-
neleridir… Dolayısıyla bizler de Yahudilerle savaşmaya muktedir değiliz. Çünkü bi-
zim elimizde onların silahları gibi silahımız bulunmadığı gibi onların yardımcıları 
gibi yardımcılarımız da bulunmamaktadır! 

كَبرَُتْ كَلمَِةً تخَْرُجُ مِنْ أفَْوَاھِھِمْ إنِ يقَوُلوُنَ إلِا كَذِباً  “Ağızlarından çıkan bu söz ne büyük 
oldu! Yalandan başka bir şey de söylemiyorlar.” [Kehf 5]      

Nitekim bizim elimizde bilekteki bilezikler gibi Yahudi varlığını kuşatacak çok si-
lahlarımız vardır… Ancak bunlar, ne Yahudi varlığına nede sömürgeci kafirlere karşı 
ortaya çıkarılmaktadır. Bilakis bunlar sadece İslam ülkelerinin halklarına karşı orta-
ya çıkarıldığı gibi... Filistin gaspçısı Yahudi varlığı ile savaşmak için silahlanan Si-
na’daki direnişçilere karşı ortaya çıkarılmasının yanı sıra Suriye’deki insanları, 
ağaçları ve taşları katletmek için ortaya çıkarılmaktadır. Ayrıca bizler rejimin, daha 
önce hiç tanık olmadığımız silah çeşitlerini görmekteyiz! Dahası  Pakistan uçakları, 
Amerikalılara yardım etmek amacıyla Kabileler bölgesindeki Müslümanları bomba-
lamak için ortaya çıktığı gibi Güney Sudan’ın zayi edildiği bir sırada Sudan’daki in-
sanlara baskı yapmak için ortaya çıkmaktadır…! Bu hususların dışında bir de Al-
lah’a, Resulüne ve müminlere icabet etmeyen yöneticiler gelmektedir… Ama onlar, 
Yahudilere yardım etmek için konuşmaktadırlar. Vallahi bizim yardımcımız Allah’tır 
ve onların ise yardımcıları yoktur.  

َ مَوْلىَ الَّذِينَ آمََنوُا وَأنََّ الْكَافرِِينَ لا مَوْلىَ لھَُمْ  ذَلكَِ بأِنََّ اللهَّ  “Bu, Allah’ın, inananların 
yardımcısı olmasından dolayıdır. Kafirlere gelince, onların yardımcıları yok-
tur.” [Muhammed 11]  

Sonra Yahudi varlığının birinci yardımcıları bizzat yöneticilerin kendileri olup bu Ya-

Gazze’ye Yardım Etmek 
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hudi varlının gücüyle insanları saptırmaktadırlar. Halbuki şayet onlar, dürüst ve sami-
mi bir şekilde savaşmaları için Müslümanların ordularına bir alan açmış olsalardı bu 
Yahudi varlığının gücünün örümcek ağından daha zayıf olduğunu göreceklerdi… 

Ey Müslümanlar!  

Gazze’nin Tahir zeki kanlarına, sükunet için arabuluculuk yapmak amacıyla Gaz-
ze’yi ziyaret eden tarafsız arabulucular yardım edemeyeceği gibi taziye için Gaz-
ze’ye gelen bir heyet de yardım edemez. Ayrıca Melik’in veya Devlet Başkanı’nın 
veya Emir’in yatak odalarının ötesine geçmeyen ateşli açıklamaları da yardım ede-
mez. Zira onların hepsi, bıyıklarının altından aptal aptal gülmektedirler! Dolayısıyla 
düşmanlar onları ciddiye almadığı gibi onların yanında ciddi bir etkileri de yoktur… 
Bunun yanı sıra onların gözlerinden önce kendi gözleri kör olmuş adamların dışında 
bu ümmetin akil adamları da onları kayda almamaktadırlar. Zira onlar, bu veya şu 
yöneticiler için alkış tutup durmaktadırlar. Çünkü onlar, kazazedeleri için taziye ve 
sabır dileklerini göndermekteler ve Yahudi varlığı da taziye heyeti yanı başlarında 
iken onları bombalamaktadırlar…!  

Gazze halkının kanlarına, o veya bu yardım edemez. Ancak Sina’dan, Ürdün nehrin-
den, Güney Litani’den ve Golan’dan harekete geçecek olan ordular yardım edebilir 
ki bunların tamamı veya bir kısmı Yahudi varlığını inletecektir… Zira bunlar, kanat-
ları arasında Ebi Bekir [Radıyallahu Anh]’ın Şeytan’ın vesveselerini bile unuttura-
cak yeminini taşıyan ordulardır… Hakeza ey Müslümanlar! Filistin’in kanlarına, Sa-
lahaddin’in askerlerinin elleriyle yardım edileceği gibi aynı şekilde ez-Zahir Bay-
bars’ın askerlerinin elleriyle yardım edilebilir. Aynı şekilde Yahudi varlığı ile savaş-
mak için yanıp tutuşan Müslüman askerlerin elleriyle yardım edilmesi gerekmekte-
dir… Hakeza Gazze halkının zeki kanlarına, bunun dışındaki hiçbir şeyle yardım 
edilemez ve gözü ve basireti kör, dünyası kör ve ahireti kör olmuş birinin dışınki ak-
lı başında biri de bundan başka bir şey söyleyemez.  

ذِهِ أعَْمَىٰ فھَُوَ فِى ٱلآخِرَةِ أعَْمَىٰ وَأضََلُّ سَبيِلاً  ٰـ وَمَن كَانَ فىِ ھَ  “Bu dünyada kör olan kimse 
ahirette de kördür; üstelik iyice yolunu şaşırmıştır.” [İsra 72]     

Ey Müslümanların Ordularının İçerisindeki Sadık Askerler!  

Hiç içinizde, bu yöneticileri Yahudi varlığı ile fiili savaş muamelesi yapmaya mec-
bur bırakacak ve bu varlığı kökünden  söküp atmak için orduları harekete geçirecek 
aklı başında bir adam yok mudur…?  

Hiç içinizde, bu yöneticilere asi gelecek ve bu gaspçı Yahudi varlığını kökünden sö-
küp atmak amacıyla Allah ve Resulünün hoşlandığı cihad için kolordusunu yada tu-
gayını harekete geçirecek dayanaklı ve sert mümin bir adam bir adam yok mudur? 
Zira bir tugayın açmış olduğu ateşi diğer tugayların ateşleri takip edecek olursa za-
lim ve adaletsiz bir yöneticinin bunları durdurması imkansızdır. Nitekim böylece ha-
yır ve nusret için yarışanlardan olursunuz.  … Devamı 34. Sayfada 

Gazze’ye Yardım Etmek 
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Basın Açıklaması 

Keyâni’nin Baltacılarının, Hizb ut Tahrir’in Peşaver’deki Üyesini 
Kaçırmaları ve Hizb ut Tahrir Şebâbına Karşı Asılsız İddialar 

Yamamaları Asla Hilafet Devleti’nin Kurulmasını Geciktirmeyecektir  

Bugün Peşaver sokağında, Hizb ut Tahrir üyesi hekim “Dr. Zülfikar”, onlarca insa-
nın huzurunda General Keyâni’nin baltacıları tarafından kaçırılmıştır. Nitekim onun 
kaçırılması, okuldan evlatlarını alıp evine giderken olmuştur. Bu ise General 
Keyâni’nin, tüm ulusun önünde suçu kanıtlanıncaya kadar “suçlunun” masum oldu-
ğuna itibar edilmesi gerektiğini söylemesine rağmen gerçekleşmiştir. Zira işte o, 
Hizb ut Tahrir şebâbını masum evlatlarının önünden kaçırmaları için baltacılarını 
göndermektedir. Ya bir de hapishaneden kaçmış olsalardı?!        

Aslında General Keyâni’nin, halka ve silahlı kuvvetlerine karşı hıyaneti, artık hiç 
kimseye gizli değildir. Zira Hilafet’e davet, halkın ve aynı şekilde silahlı kuvvetleri-
nin talep ettikleri bir davet haline gelmiştir. Nitekim bu, General Keyâni’yi üzüp onu 
hüsrana uğratmış ve bu onu, 05. Kasım’da bir uyarı açıklaması yayınmamaya itmiş-
tir. Ancak bu uyarıdan sonra bile Hizb ut Tahrir şebâbı siyasî mücadelelerini yoğun-
laştırmışlardır. Buda Keyâni’nin aklını kaybetmesine yol açmıştır. Hatta onun hali, 
Hizb ut Tahrir şebâbını dehşete kapılmış masum evlatlarının önünden kaçırmak gibi 
adi taktiklere başvurmaya kadar ilerlemiştir.   

Bu şebâbın “suçları”, kapitalist sistemi kökünden söküp atmak ve yeryüzünde Al-
lah’ın dinini ikamet etmek için Hilafet’i kurmak yoluyla Pakistan’daki Amerikan he-
gemonyasını ortadan kaldırmak için barışçıl siyasî mücadelede bulunmaktır. Ayrıca 
Hizb ut Tahrir şebâbına yönelik kaçırma operasyonları, hiç temeli olmayan asılsız 
fabrikasyon iddialarla olmuştur. Nitekim buna dair yeni örneklerden birisi, dün poli-
sin Lahor şehrindeki beş şebâb için asılsız davalar uydurması olmuştur. Nitekim bu 
beş şebâbı, Hizb ut Tahrir’in silahlı kuvvetlerinin konut bölgesinde kine teşvik eden 
stickerlarını yapıştırmakla suçlamışlardır. Halbuki stickerlar, aramızda bir yer bul-
maması için Keyâni’nin hıyanetlerinin sona ermesini talep etmektedirler!               

Hizb ut Tahrir, General Keyâni’ye Hizb ut Tahrir’in Pakistan Resmî Sözcüsü Navit 
Butt’un kaçırılmasının bile Hizb ut Tahrir ile şebâbını korkutamadığını vurgular. Do-
layısıyla şu an Dr. “Zülfikar’ın” kaçırılması ve Lahor’daki beş şebâba dönük hiç te-
meli olmayan davaların uydurulması da Hizb ut Tahrir’in faaliyetlerini asla engelle-
yemeyecektir. Zira General Keyâni’nin işlemiş olduğu artan 

No.: PK–BA–2012–RSY–TR–0043  15.11.2012 01 Muharrem 1434 H 
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… Devamı 34. Sayfada 
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Basın Açıklaması 

İsteseniz de İstemeseniz de Hilafet Olacaktır 

Vatan Gazetesi, 13.11.2012’de “Emniyet, Hilafet Hücrelerine Saldırmak İçin 
Mursî’nin Onayını Beklemektedir” başlıklı bir haber yayınlamıştır. Ayrıca gazete, 
12.11.2012’de emniyet birimlerinin, “Medinet Nasr hücresine” yapılan baskın sıra-
sında sözde “Mısır’ın Fethi Belgeseli’nin” bulunmasının ardından 22 hücrenin izlen-
mesinde başarılı olduğunu yayınlamış ve gazete, belgenin Mısır’da İslamî Hilafet’i 
ilan etmek için uygulanacak adımları içerdiğini söylemiştir. 

Hizb ut Tahrir / Mısır Medya Bürosu, bu haber hakkında şöyle bir yorumda 
bulunmuştur:  

Görün o ki Hilafet meselesi ve Mısır’da Hilafet’in kurulması için aktif bir şekil-
de çalışmak, ayaklanmanın ardından rejimin dikkatini çekmeye başlamıştır. Ni-
tekim Mısır’ın emniyet birimlerine önemli bilgiler sağlayan rejimin arkasındaki 
zalim ve zorba devlet Amerika, sözde Medinet Nasr hücresindeki tutuklamaya 
katkıda bulunmuştur. Çünkü onlar, ümmetin Hilafet talebi çevresinde dolandığı-
nı görmektedirler. Çünkü onlar, sırf isminin zikredilmesi bile kendilerini korku-
tan Hilafet’i kurmak için çalışan Mısır’daki Hizb ut Tahrir’in harekete geçtiğini 
görmektedirler. Dolayısıyla onların, insanları ve Hilafet isminden bahsedenleri 
korkutmak ve Hilafet’i kurmak için çalışanlara darbe indirmeye dönük bir ge-
rekçe oluşturmak amacıyla Hilafet için çalışanları silahlı çalışmayla ilişkilendir-
meye çalıştıkları görülmektedir.   

Emniyet birimleri tarafından yapılan tüm bu habis plan ile ümmetin düşmanları-
nın onun arkasında durması, şaşırtıcı olmayan bir husustur. Ancak şaşırtıcı olan 
husus, Hilafet’e ve onu kurmak için çalışanlarına dönük bu çarpıtma kampanya-
sına, özellikle Sedat ve devrik lider Mübarek günlerinde İslam Devleti’ni kur-
mak için mücadele edenler olmak üzere bizzat İslamî akımlardan olanların kat-
kıda bulunmalarıdır. Zira aynı “Vatan” Gazetesi’nde yayınlanan haber yorumda, 
Cemaat-i İslamîyye’nin liderlerinden Şeyh Kerem Zühtü’nün şu sözlerini işit-
mekteyiz: “Hilafet’in yeniden canlanması hakkındaki söylentiler sırf sloganlar 
olup onun bir kez daha canlanması imkansızdır. Çünkü Hilafet, bu asır için elve-
rişli değildir. Ayrıca Hilafet’in, Mısır gibi İslam vilayetlerinden olan bir vilayet-
te ilan edilmesi de imkansız olup en fazla ulaşabileceğimiz şey, Avrupa Birliği 
benzeri bir birliğin kurulması olacaktır.” Ayrıca Zühtü, 

No.: EG–BA–2012–MB-TR–0028  14.11.2012 28 Zilhicce 1433 H 
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حِيـــم حْمٰـــنِ الرَّ  بسِْـــمِ اللهِ الرَّ

Ey Müslümanlar, Abbas, Onun Örgütü ve Otoritesi,  
Filistin Sorununa Yabancıdırlar  

O halde Onların Ellerini Onun Üzerinden Kaldırınız 

Mahmud Abbas, 01.11.2012 Perşembe günü “İsrail” televizyonu-
nun ikinci kanalıyla bir röportaj gerçekleştirmiş ve Filistin Kurtuluş 
Örgütü ile Filistin otoritesinin hiçbir yorum ve şüpheye yer bırak-
madığını vurgulamıştır. Dolayısıyla Filistinlilerin liderleri olarak adlandırılan o ve onun 
gibiler, Filistin ve halkı için bir felaket oldukları gibi bu ümmetin madenin de değillerdir. 
Zira Filistin Kurtuluş Örgütünün, Yahudi varlığını tanımak için ortaya çıktığı ve Filistin 
toprakları üzerinde ona meşruiyet verdiği şeklindeki sözlerimiz bugün doğrulanmaktadır.  

Abbas, röportajda şöyle demiştir: “Şuan benim nazarımda Filistin, 67 sınırları olup 
Doğu Kudüs de buranın başkentidir. Şuan ve sonsuza dek de durum bu şekilde olacak-
tır… İşte benim nazarımda Filistin budur.” Ve şöyle demiştir: “Benim açımdan Filis-
tin, Batı Şeria, Gazze ve “İsrail’in” diğer parçalarıdır…” Ve şöyle demiştir: “Ben Sa-
fed’i görmek istiyorum ve orada yaşamasam da benim onu görme hakkım vardır…” 

Abbas’ın, bu açıklamalarındaki hatalı sözlerinden biri de “geri dönüşü” iptal etmesi-
dir. Nitekim otorite ve ondan daha önce de Filistin Kurtuluş Örgütü, “geri dönüş 
hakkı” icat edildiği uzun zaman bu yana “geri dönüşü” iptal etmiş ve Filistin’in 
“kurtuluşunu” kamusundan çıkarmıştır. Zira kurtuluş, fiilen geri dönüşe yol açacak 
tek çalışmadır. Sözde “geri dönüş hakkına” gelince; Filistin sorununun mülteciler, 
insanî yaslar ve tazminat sorununa dönüştürülmesinden başka bir anlamı yoktur.  

Dahası buna söylenecek söz şudur; Abbas, otoritesi ve örgütü, Filistin sorununa ger-
çekten yabancıdırlar. Zira (kendi tabirlerine göre) içerisinde İslam’ın yada ulusallığın 
zerresi olan bir adam, Filistin’in tanımı ile oynamaya cüret edebilir mi? -Düşman yada 
Yahudi olmayan bir adamın- dili, Filistin ile Kudüs’ün büyük bir bölümünün “şuan ve 
sonsuza dek “İsrail’in” olacağı şeklinde Yahudi varlığına güvence verebilir mi? 

Sömürgeci kafirlerin, Abbas’ın ve örgütünün taklit edilerek “geri dönüş hakkı” nok-
tasında bazı hüsnü niyetli konuşmaların devam etmesi, Yahudi varlığının ortaya çık-
masının kutsanması anlamına gelmektedir. Dolayısıyla Filistin için yanıp tutuşan 
muhlislerin yapması gereken, Filistin sorunu açısından siyasî vizyonlarını, çalışma-
larını ve söylemlerini sadece tekbir şeyde özetlemeleri gerekir ki oda kurtuluş ve or-
duların harekete geçirilmesidir. Bunun dışındaki herhangi bir söylem, Abbas’a ve 
onun zümresine hizmet edeceği gibi tüm sömürgeci kafirlere de hizmet edecektir.  

Ey Müslümanlar! Ey Filistin Halkı! 

Bu guruplar, Filistin sorununda uçuruma doğru yürümektedirler. Zira onlar, hızla Filis-
tin sorunu noktasındaki tutumlarında, (açık bir şekilde) Yahudilerin tutumuyla mutabık 
kılanlara doğru yaklaşmaktadırlar. Dolayısıyla onlar ile Yahudiler arasında sadece kü-
çük bir fark kalmıştır! Nitekim sizlere düşen, onların karşısında durmanız, ellerinden 
tutmanız ve onları engellemenizdir ki böylece sizi ve Filistin’i 

H. 18 Zilhicce 1433 
M. 03 Kasım 2012 

… Devamı 35. Sayfada 
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حِيـــم حْمٰـــنِ الرَّ  بسِْـــمِ اللهِ الرَّ

Onur ve İzzet,  
Allah’ın İndirdikleriyle Hükmetmektedir 

Yerel arena, birkaç aydan beridir zorlu siyasî kriz hakkında eşi 
benzeri görülmemiş geniş halk hareketliliğine tanık olmaktadır. 
Nitekim siyasî vakıayı incelediğimizde, sorunun iki ana sebepte 
odaklandığını görürüz: Demokrasi ve kafirlerin nüfuzu. Demok-
rasiye gelince; o, hatalı bir fikirdir. Çünkü dini hayattan ayırmaya dayanmakta olup 
insan için de elverişli değildir. Çünkü demokrasi, vakıaya uygun olmadığı gibi in-
sanlar arasındaki ilişkileri düzenlemekten de acizdir. Çünkü ondaki doğru olan ölçü, 
çoğunluk olup buda hatalı bir ölçüdür. Tüm bunlardan da önce demokrasi, batıl bir 
sistemdir. Çünkü o, İslam akidesi ile çelişmektedir.  

Kafirlerin nüfuzuna gelince; Kuveyt’in yöneticileri, Kuveyt (Hilafet Devle-
ti’nin) olduğu Osmanlı Devleti’nden ayrılmasından günümüze kadar kafirleri 
kendileri için bir siper olarak almaktadırlar. Buda kafirler için Müslümanlar 
aleyhine bir yol vermektedir. Dolayısıyla kafir, ülkeyi kendi çıkarlarına hizmet 
etmesi için kullanmakta, hayali anlaşmalarla mallarımızı gasbetmekte, haksız 
ittifaklarla petrollerimizi yağmalamakta, kültürleriyle akıllarımızı zehirlemekte, 
hadaratıyla hayatımızı ifsat etmekte ve nüfuzuyla velayetimizi satın almaktadır. 
Bununda ötesinde irademizi gasbetmekte ve kendisini adım adım ve karış karış 
takip eder hale gelmemiz için bizleri saptırmaktadır. 

Nitekim bir kişi şöyle söylese: Şu anki iç siyasî krizle kafirin nüfuzunun ne gibi bir 
ilişkisi vardır? Buna cevap şöyledir: Kafirin nüfuzu sayesinde, kısır bile olsa bizim 
üzerimize demokrasiyi dayatmakta, verimli bile olsa sistem olarak İslam’ı almamızı 
engellemekte ve bir hayat nizamı ve kuvvetin, izzetin, gücün ve onurun esası olması 
sıfatıyla İslam’ı bizden gizlemek için bizleri fasit kültürüyle işgal etmektedir.   

Bu krizden çıkmanın köklü çözümü ise demokrasi ve kafir nüfuzun olduğu nedenle-
rine çözüm getirmekle olacaktır.  

Demokrasiye gelince; onun kaldırılıp atılması ve ona alternatif yönetim nizamı 
olarak Allah’ın kitabı, Resulünün sünneti ve bu ikisinin irşat ettiklerinin alınma-
sı gerekmektedir. Zira İslam, insan fıtratına uygun bir akideye dayanmakta olup 
aklı ikna etmekte, kalbi mutmain kılmakta ve insanın vakıasıyla örtüşmektedir. 
Çünkü İslam, kainatın, insanın ve hayatın yaratıcısından gelmiştir.  

Nitekim Allahuteala, şöyle buyurmaktadır: 

  ُألَاَ يعَْلمَُ مَنْ خَلقََ وَھُوَ اللَّطِيفُ الْخَبيِر “Hiç yaratan bilmez mi? O, Latif’tir, 
Habir'dir” [el-Mulk 14]   

Dolayısıyla insanlar arasındaki ilişkileri düzenlemeye muktedir olan odur. Çünkü o, 

H. 24 Zilhicce 1433 
M. 09 Kasım 2012 
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insanların bütün sorunlarına dönük çözümleri kapsamaktadır.  

Zira Allahuteala, şöyle buyurmaktadır: 

  ٍلْناَ عَليَْكَ الْكِتاَبَ تبِْياَناً لكُِلِّ شَيْء وَنزََّ “Bu kitabı da sana, her şey için bir açıklama 
olarak inzal ettik.” [en-Nahl 89] 

Dolayısıyla hak olan ölçü, delil olup çoğunluk değildir.  

  َسُول َ وَأطَِيعُوا الرَّ قلُْ أطَِيعُوا اللهَّ “De ki: Allah’a itaat edin, Resule itaat edin.” [Nur 54]    

Dolayısıyla o, yani İslam verimlidir. Çünkü insanlar ona iman etmekte ve onun üze-
rinde birleşmektedirler.  

 َ ْا ألََّفتَْ بيَْنَ قلُوُبھِِمْ وَلكَِنَّ اللهَّ ألََّفَ بيَْنھَُم ً مَّ لوَْ أنَفقَْتَ مَا فيِ الأرَْضِ جَمِيعا  “Sen yeryüzünde 
bulunan her şeyi verseydin, yine onların kalplerini birleştiremezdin, Ancak Al-
lah onların aralarını birleştirmiştir. “ [Enfal 63] 

İslam’ın tatbik konumuna gelmesinin imkansız ve bir kurgu olmadığı bilinmektedir. 
Çünkü Allah bunu emretmiş olup Subhânehu ise gücümüzün yetmediği ve taşımaya 
gücümüzün yetmeyeceği bir şeyi bizlere emretmez. Nitekim Hizb ut Tahrir, yönetim 
nizamı, devlet cihazları, ekonomik nizam, içtimai nizam, öğretim siyaseti, harici si-
yaset ve diğerleriyle ile ilgili Hilafet Devleti’ne dönük 191 maddelik bir anayasa tas-
lağı istinbat etmiştir…. Bu ise yayınlanmış olup birçok insanlar tarafından da bilin-
mektedir. Dolayısıyla şayet insanlar, aralarında hükmetmesi için Allah’a ve Resulü-
ne davet edilirlerse, iman eden bir mümin Allahuteala’nın şu kavlinden dolayı buna 
asla ihtilaf etmeyecektir:  

  َوَرَسُولهِِ ليِحَْكُمَ بيَْنھَُمْ أنَ يقَوُلوُا سَمِعْناَ وَأ ِ عْناَطَ إنَِّمَا كَانَ قوَْلَ الْمُؤْمِنيِنَ إذَِا دُعُوا إلِىَ اللهَّ “Aralarında 
hüküm vermesi için Allah’a ve resulüne davet edildikleri zaman, müminlerin 
sözü ancak “İşittik ve itaat ettik” demeleridir. “ [en-Nûr 51] 

Kafirin nüfuzundan kurtulmak için pratik adımlara gelince; herhangi bir yabancı ile 
yapılmış olan bütün anlaşmaları ortadan kaldırmak, bütün yabancıların askerî varlı-
ğını ortadan kaldırmanın yanı sıra bütün yabancıların her türlü askerî imtiyazlarını 
ortadan kaldırmak ve Amerika, İngiltere, Fransa ve Rusya’nın olduğu sömürgeci 
devletlerle olan diplomatik ilişkileri kesmekle olacaktır.  

Kafirin nüfuzundan kurtulmak imkansız olan bir mesele değildir. Çünkü Allahu 
[Subhânehu ve Te’âla], kafirler için müminler aleyhine bir yol (egemenlik) kılmayı 
haram kıldığında bunu bize emretmiş ve emanımızın Müslümanların emanı olmasını 
vacip kılmıştır.  

Nitekim Allahuteala, şöyle buyurmaktadır:   

  ًوَلنَ يجَْعَلَ اللهُّ للِْكَافرِِينَ عَلىَ الْمُؤْمِنيِنَ سَبيِلا “Muhakkak ki Allah, kafirler için müminler 
aleyhine asla bir yol (egemenlik) kılmayacaktır!” [en-Nîsa 141]  

Dolayısıyla kafirleri dost edinmeyi haram kılmasının yanı sıra müminleri dost edin-
meyi vacip kılmıştır.  

Allah’ın İndirdikleriyle Hükmetmek 
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Nitekim Allahuteala, şöyle buyurmaktadır:  

  َياَ أيَُّھَا الَّذِينَ آمََنوُا لاَ تتََّخِذُوا الْكَافرِِينَ أوَْليِاَءَ مِنْ دُونِ الْمُؤْمِنيِن “Ey iman edenler! Müminleri 
bırakıp da kafirleri dost edinmeyin.” [En-Nisâ 144]  

Dolayısıyla Allahu Subhânehu, gücümüzün yetmediği ve taşımaya gücümüzün yet-
meyeceği bir şeyi bizlere emretmez. 

Halkımıza da deriz ki; 

Bizim şeri vacibimiz, şayet üzerimize bir münkeri uygular, haklarımızdan bir hakkı 
sindirir ve haklarımızdan bir hakka tecavüz ederse yöneticiyi muhasebe etmek, onu 
inkar etmek ve onu ciddi bir şekilde hak üzere sınırlandırmaktır.  

Nitekim Allahuteala, şöyle buyurmaktadır:  

  ِةٌ يدَْعُونَ إلِىَ الْخَيْرِ وَيأَمُْرُونَ بِالْمَعْرُوفِ وَينَْھَوْنَ عَنِ الْمُنْكَر وَلْتكَُنْ مِنْكُمْ أمَُّ “Aranızda hayra 
(İslam’a) davet eden, marufu emredip münkerden nehyeden bir ümmet (siyasi 
bir hizb) bulunsun.” [Âl-i İmrân 104] 

Ve Resulullah [Sallallahu Aleyhi ve Sellem], şöyle buyurmaktadır:  

والذي نفسي بيده لتأمرن بالمعروف ولتنھون عن المنكر أو ليوشكن الله أن يبعث عليكم عقاباً منه ثم تدعونه 
 Nefsim elinde olan yemin olsun ki; ya marufu emreder ve“ فلا يستجاب لكم 
münkerden sakındırırsınız yada Allah, katından size bir ceza gönderir. Sonra 
O’na dua edersiniz ama (artık) icabet edilmez.” [Tirmizi ve Ahmed Müsne-
di’nde tahriç etti]  

Nitekim ortak şeri naslar, kati olarak yöneticiyi muhasebe etmenin vacip olduğuna 
delalet etmektedir. Ancak naslar, anlaşmazlığın Allah’a ve Resulüne, yani demokra-
siye, çoğunluğa, dış bağlantılara ve çıkarcı hesaplara değil de şeri delil olan Kur’an 
ve sünnete götürmenin vacip olduğuna da delalet etmektedir.  

Nitekim Allahuteala, şöyle buyurmaktadır:  

 وَالْيوَْمِ الآخِر ِ ّ سُولِ إنِ كُنتمُْ تؤُْمِنوُنَ باِ وهُ إلِىَ اللهِّ وَالرَّ فإَنِ تنَاَزَعْتمُْ فيِ شَيْءٍ فرَُدُّ “Eğer herhangi 
bir hususta çekişirseniz, -Allah’a ve ahiret gününe gerçekten inanıyorsanız- 
onu Allah’a ve resule götürün.” [en-Nisâ 59] 

O halde Allah’tan ittika ediniz ve demokrasi, laiklik ve sivil devlet serabının arkasın-
da nefes tüketmeyiniz. Ayrıca zayıfın güçlüye takip ettiği küfre tabii olmayınız. Zira 
sizler, akideniz, dininiz ve imanınızla insanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmetsiniz. 
Çok iyi biliniz ki kafirler, sizin açık düşmanınız olduğu gibi onlar içlerinden sizlere 
öfkelenmekteler, zaten inkar edivermenizi istemekteler ve onların dinlerine tabii ol-
madıkça da asla sizden razı olmayacaklardır.   

Sivil devleti, demokratik mekanizmayı ve beşeri anayasanın etkinleşmesini talep et-
mek yerine…; şeri vacibimiz, İslam akidesini düşüncenin temeli ve İslamî kültürü 
de düşüncenin ve amalin aracı alarak Allah’ın ve Resulünün emrine uyup amel et-
mek ve Raşidi Hilafet Devleti’nin gölgesinde Allah’ın kitabının ve Resulünün sün-
netinin tatbik edilmesini talep etmektir.  

Allah’ın İndirdikleriyle Hükmetmek 
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Basın Açıklaması 

Siyasî ve Askerî Liderliklerdeki Hain Yöneticiler, Amerikan  
Savaşının Alevlerini Tutuşturmak İçin Karaçi Krizini İcat Etmişlerdir 

Siyasî ve askerî liderlikteki hainler, Pakistan’ın en büyük şehirlerinden biri olmasının 
yanı sıra onun ekonomik motoru olan Karaçi’yi tahrip etmeye hazırlanmaktadırlar. Bu-
nu ise Amerikan savaşının alevini tutuşturmak yoluyla yapmaktadırlar. Nitekim Kuzey 
Veziristan’daki operasyonlarını yürütmek amacıyla kamuoyunun kazanıldığı bahane-
sinde hezimete uğramalarının ardından hainler, Karaçi’nin korkunç durumunun yanı 
sıra Kabileler Bölgesi’ndeki Müslümanların zayıf oldukları suçlamasıyla siyasî ve as-
kerî liderliklerin içerisine konulmuşlardır ki böylece Amerika’nın sözde terörizme karşı 
savaşının yamasını genişletme imkanı bulabilsinler ve ardından da Kabileler Bölge-
si’nin harap edilmesinden sonra Pakistan’ın büyük şehirlerine uzanabilsinler. Ancak 
Pakistan’daki insanlar, şimdi bu “Amerikan” savaşından maksadın, Pakistan Silahlı 
Kuvvetleri ile diğer Müslümanlar arasındaki bu fitne savaşının sürdürülmesi olduğunu 
bilmektedirler. Buda Pakistan’ı zayıflatmakta ve onu, Hindistan karşısında zayıf bir 
devlet kılmaktadır. Pakistan’ın Silahlı Kuvvetleri’nin dünyanın en büyük yedinci gücü 
olmasına ve nükleer silaha sahip olan yegane İslamî bir ülke olmasına rağmen. Dolayı-
sıyla yöneticiler, Karaçi’deki hukukun ve düzenin üstünlüğünü “dayatmak” amacıyla 
Karaçi’deki insanları, ordudan müdahale talebinde bulunmaya zorlamak için öldürme, 
adam kaçırma ve para için gasbetme gibi cürüm faaliyetlerinin yayılmasına izin ver-
mektedirler. Halbuki bunu gerçekleştirmek, ordunun değil polisin görevi olmasına rağ-
men. Zira ordunun görevi, ülkeyi ve halkını, Amerikan saldırısından korumaktır.  

09. Ağustos 2011’de o zamanki Sind İçişleri Bakanı Mansur Vaysan, Amerikan Genel 
Danışmanı William Martin ile görüştüğü sırada şöyle demiştir: “Amerika, Karaçi’deki 
duruma egemen olmak için ekipmanlar ve uzmanlıklar temin etmeye hazırlanmaktadır.” 
Dolayısıyla bu, Karaçi’deki operasyonların patlak vermesi talebinin, bir Amerikan talebi 
olduğunu kanıtlamakta olup Kabile evlatlarının üzerine, Karaçi’deki hukuka ve düzene 
muhalefet ettikleri suçlamalarının atılması açık bir yalandır. Zira Karaçi’deki insanlar, bu 
gerçeği çok açık bir şekilde bilmektedirler. Çünkü Karaçi, polisi, muhafızı, ordusu, yargı-
sı ve siyasî parti merkezleri bulunan bir şehirdir. Bundan dolayı Karaçi’deki kaosa dönük 
gerçek bir analiz şudur ki; siyasî ve askerî liderliklerdeki hainler, bu Amerikan savaşını 
her ne zaman yeni bölgelere yaymak isteseler, Amerikan Merkezi İstihbarat Teşkilatı, 
Blackwater ve Raymond Davis Ağı’nın yardımları yoluyla bölgedeki güvenliğin daha da 
çok kötüleşmesine izin vermekteler, sonra Kabileler Bölgesi’ndeki Müslümanlara suçla-
mada bulunmaktalar ve ardından da devletin egemenliğini dayattığı bahanesiyle bölgede 
askerî operasyonlara başlamaktadırlar. Dolayısıyla buda eninde sonunda bu bölgedeki 
içtimai ve ekonomik hayatın tahrip olmasına yol açacak ve dolayısıyla da Pakistan daha 
da zayıflamış olacaktır.  Bunun nedeni ise hükümetin askerî      
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Basın Açıklaması 

Ey Şam’daki Halkımız:  
Esad Rejimi Sona Ermekte ve Onun Temelleri Parçalanmaktadır 

O halde Sakın Medyanın Yalanları Sizleri Aldatmasın…     

Bu facir rejimin son kalesi olan Şam rejiminin birimlerinde, örümcek yuvasından daha 
çürük olan habis Beşar devletinin ani bir şekilde devrileceğinin kaçınılmaz olduğuna 
dair panik ve korku haberleri yayılmaktadır. Uzak yakın herkes bilmektedir ki mücrim 
Beşar’ın ordusu olan zalim ve nankör ordunun moral gücündeki bitkinlik, yorgunluk 
ve gerilme hali, İran, Mâlikili Irak ve Nasrallahlı Lübnan gibi onun ilan edilen mütte-
fiklerinin beklediği boyuta ulaşmıştır ki buda rejimin her an devrileceğidir. Nitekim 
rejimin büyük destekçi olan Amerika ile Rusya’da bu tür beklenti içerisine girmişler-
dir… Onların bölgedeki titiz girişimleri ise sadece onlardan ve Müslümanların burun-
larının direklerini sızlatan cürümsel eylemlerinden nefret eden İslam ümmeti önündeki 
yüzsularını korumak içindir. Zaten küstah mücrim Lavrov’un İslamî bölgedeki turu da 
sadece bu bağlamdadır. Zira Amerika Birleşik Devletleri, Beşar rejiminin işinin bitti-
ğini artık fark etmiştir. Bundan dolayı o, hızlı bir şekilde davranarak sığınağı olan asa-
laklarıyla birlikte ajanını ani bir şekilde devrilmekten kurtarmak için ayaklanmayı sar-
malamak istemektedir. Ancak Amerika eski ajana halef olacak yeni bir ajanı hazırla-
masının ardından rejimin devrilmesini istemektedir. Dolayısıyla o, şu an bunun için 
çabalayıp adımlarını hızlandırmaktadır. Çünkü Beşar, bu hazırlık olmaksızın ani bir 
şekilde devrilirse, şüphesiz onun devrilmesi hem yankılı olacak hem de Amerika’yı 
şok edecektir. Zira böylece gerek Amerika gerek misyonu gerek laikliği gerek demok-
rasisi Allah’ın izniyle bir daha geri dönmemek üzere Şam’dan söküp atılacaktır.  

Ey Gururlu Özgür Şam’daki Kahramanlar! 

Çok iyi biliniz ki; sebatınız ve habibiniz Muhammed [Aleyhi’s Salatu ve’s Selam]’ın 
râyesi olan eL-Ukab râyesi altındaki birlikteliğiniz, kuvvetinizin merkezi ve düşmanı-
nızın ölümüdür. O halde bu râyeyi, el-Kavî ve el-Aziz olan Allah’ın izniyle sizin dârı-
nız Dâr-ul İslam’ın merkezinde Allah’ın indirdikleriyle hükmetmesi üzere biat edece-
ğiniz Halife’ye teslim edinceye kadar onun abdestli ellerinizle kaldırılmış bir şekilde 
kalması için azmediniz. Zira o, bu râyeyi izzet ve nusret semalarında dalgalandırarak 
yükseltecektir… O halde gerek Ulusal Konsey gerek revize edilmiş yada genişletilmiş 
çeşitli isimlendirmeler gibi sahte oluşumlar sakın sizleri aldatmasın. Zira seçilen bu 
isimler ister İstanbul’da ister Amman’da isterse Doha’da tamamlanmış olsun bunların 
tamamı Allah’ın haklarında bir Sultan indirmediği isimler olduğu gibi ne bunların başı 
nede sonu haktan hiçbir şey ifade etmemektedir.  
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Basın Açıklaması 

Adalet ve Kalkınma Hükümeti,  
Daha Önceki Hükümetlerin Kopyası Olup Onun İslam’ın  

Tatbik Edilmesi ve Değişimle Hiçbir İlgisi Yoktur 

15.10.2012 tarihinde hükümet, 2013 Mali Yılı Bütçe Yasa Tasarısı’nı onaylamış 
ardından da onu 20.10.2012 tarihinde Temsilciler ve Danışmanlar Meclisleri’ne 
tevdi etmiştir. Nitekim mevcut Malî Yasa Tasarısı, gerek kapitalist ekonomik sis-
temin uygulanması gerekse İMF  ve Dünya Bankası’nın direktifleri ve şartlarına 
bağlı kalması bakımından daha öncekilerin devamı niteliğindedir. Zira o, ne so-
runu çözebilecek nede krizi ortadan kaldırabilecektir. Ayrıca bu taslağın organi-
zatörlerinin açıkladığı (2013 yılında bütçe açığının Gayri Safi Yurt İçi Hasıla’nın 
(GSYİH) %4.8’ine indirgeneceği ve yabancı varlıkların ithalatının 4 ayda sağla-
nacağı) şeklindeki hedeflere bakılmaksızın, bu hedefler gerçekçi midir acaba? 
Dahası bunlar, Fas’ı ekonomik krizinden kurtaracak mı acaba? Ayrıca bizim için 
önemli olan, bu mali yasayla ilgili açıklamanın gerek İslam hükümleriyle gerek-
se Arap ülkelerini kapsayan değişim treniyle hiçbir ilgisinin olmadığı ve Adalet 
ve Kalkınma Partisi’nin yönetime getirildiğidir. 

Bu taslağa basit bir bakışla bakıldığında aşağıdaki hususları göreceğiz: 

-Kraliyet Sarayı’nın tükettiği dev bütçenin, devletin toplam harcaması 2.5 miyar 
dirhemden daha fazla olması insanın aklına kralın tek başına sahip olduğu hazi-
nenin,  288.000 vatandaşın tükettiği miktarda olduğunu –ki Asfi gibi orta ölçekli 
bir şehrin takriben nüfusu bu kadardır - getirmektedir. Bununla birlikte hükümet, 
bu konuda hiçbir şey değiştirmemiş bilakis yıllardan beri yaptığı şeylere devam 
etmiştir. Sanki Fas’ın dört bir tarafında “Halk, Zorbalığı Devirmek İstiyor” çığ-
lıkları yükselmiyormuş gibi. 

-(İslamcıların hükümeti!) hala kaynaklarının kapsamına, geçen yıl %2.4 artış göste-
ren ve 1.2 milyar dirhem tutarında olan içki, alkol ve bira vergilerini dahil etmekte-
dir!! Ayrıca o, hala bütçeye 100 milyon dirhem tutarındaki piyango ürünlerini de da-
hil etmektedir.  

-Esasında bütçe, bireylere ve şirketlere dayatılan vergilere bağlıdır ki buda meşru 
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olmayan vergilerdir. Yani bunlar, haram olan tüketim vergisi kapsamına dahil olduğu 
gibi insanların mallarını batıl yolla yemek ve bunları yöneticilere vermektir.  

Nitekim Allahuteala, şöyle buyurmaktadır:  

 َنْ أمَْو امِ لتِأَكُْلوُاْ فرَِيقاً مِّ   النَّاسِ باِلِإثْمِ وَأنَتمُْ تعَْلمَُونَ  الِ وَلاَ تأَكُْلوُاْ أمَْوَالكَُم بيَْنكَُم بِالْباَطِلِ وَتدُْلوُاْ بھَِا إلِىَ الْحُكَّ

“Mallarınızı aranızda batıl yollarla yemeyin. Kendiniz bilip dururken, insanla-
rın mallarından bir kısmını haram yollardan yemeniz için o malları hakimlere 
(yöneticilere veya mahkeme hakimlerine) vermeyin.” [Bakara 188] 

Ayrıca Resulullah [Sallallahu Aleyhi ve Sellem], vergiyi haram kılmış ve şöyle 
buyurmuştur: 

-Gümrük vergisi alan cennete giremez.” [Ahmed, el“ لا يدَْخُلُ الْجَنَّةَ صَاحِبُ مَكْسٍ 
Arnaout hasenledi]  

Garip olansa yasa tasarısının, bu vergileri iğrenç “tüketim” “özel tüketim” isimleriy-
le nitelendirmekten çekinmemesidir!        

-Bütçe, hala alış verişte faizli işlemlere  bağlıdır. Zira kaynaklarına, geçen yıl %15 
artış gösteren 74.6 milyar dirhem faizli kredileri dahil ettiği gibi (yaklaşık devletin 
toplam giderlerinin %11’ine denk gelen) 39 milyar dirhem tutarındaki kamu borç 
hizmetiyle ilgili masraf giderlerini de dahil etmiştir. Dahası faizle muamele edildiği 
hiç kimseye gizli değildir.  

Ey Adalet ve Kalkınma Partisi, değişen ne oldu Allah aşkına?! Hani partinizin 
sürekli olarak kendisine çağrıda bulunduğu İslam’ın hükümleri nerede?! Nite-
kim seçimlere katılanlar, sizin partinizi tercih etmiş ve sizleri iktidara taşımış-
lardır. Çünkü onlar sizde, kendisini arzulayıp durdukları, üzerlerine onun hü-
kümlerinin tatbik edilmesini istemelerinin yanı sıra onun adaleti ve bereketiyle 
gölgelenmek istedikleri azim İslam’ın kokusunu almışlardır. O halde sizler, 
gerçekleşmeyen değişimin yalancı şahitleri olmanızın yanı sıra insanların öfke-
sini sömürmenin, protesto hareketlerini kuşatmanın ve onu gidişatından dön-
dürmenin bir aracı ve eski-yeni hatasını sürdürmesi için rejimi döndüren dişli-
ler olmaya nasıl razı olabilirsiniz?     

Haydi Allah’a tevbe ediniz ve bir vacibi yerine getirmekten aciz olmanın haram 
işlemeyi mubah kılmadığını iyi biliniz. Nitekim Aleyhi’s Salatu ve’s Selam, şöy-
le buyurmaktadır:  

مَانَ فلَيَ  جُلُ بيَْنَ العَجْزِ وَالفجُُورِ، فمََنْ أدَْرَكَ ذَلكَِ الزَّ رِ العَجْزَ عَلىَ الفجُُورِ خْتَ يأَتْيِ عَلىَ النَّاسِ زَمَانٌ يخَُيَّرُ فيِهِ الرَّ  

“İnsanların üzerine öyle bir zaman gelecek ki bir adam, aciz ile facir arasında 
tercih yapacak. Her kim bu zamana ulaşırsa, acizi facire tercih etsin.” [Hakim 
rivayet etti ve sahihledi]  

Değişimle Hiçbir İlgisi Yoktur 
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Basın Açıklaması 

Polisin Zengibar’daki Baskı Eylemlerini Sürdürmesi,  
Demokrasinin Başarısız Olması Demektir 

Hizb ut Tahrir / Doğu Afrika, iki hafta önce Zengibar’da gerçekleşen şiddeti kı-
nadığı gibi bugün de Tanzanya polisinin vahşî uygulaması ile korkutmak, sıkış-
tırmak, keyfi tutuklamalarda bulunmak, işkence etmek ve yasadışı bir şekilde 
evlere baskınlar düzenlemek için Zengibar’daki emniyet birimleriyle işbirliği 
yapmasını, yargısız infaz operasyonlarına katılmasını, barışın tahakkuk etmesi 
gerekçesiyle elleriyle kanunlar yapıp rejime dayatmada bulunmasını şiddetle kı-
namaktadır. Korku ve nefret duygularına yol açan ve toplumsal ilişkilerin daha 
çok çürümesine teşvik eden durum işte budur.    

Ayrıca paramiliter bir güç olan polisin yapmış olduğu sıkıştırmalar, çifte stan-
darda ve demokrasinin ikiyüzlülüğüne delalet etmektedir. Nitekim bu, bir süre-
dir toplum tarafından bilinir hale gelen bir durumdur. Dolayısıyla Tanganyika ile 
Zengibar arasındaki birlik meselesinde ulusal hükümetin tebrik ettiği vatanse-
verlik duygusu, bir gecede büyük bir günah haline gelmiştir! “Hukukun üstünlü-
ğü” şeklindeki demokratik yalanlar ile “düşünce özgürlüğü” şeklindeki şer duy-
gular da cabası. Zira düşünce, devlet tarafından onaylanan bir düşünce olduğun-
da özgürlüğe izin verilmektedir.            

Ayrıca bu mevcut senaryo, ulusal birlik hükümetinin sorununun insanları aldatmak 
olduğu şeklindeki “bugünkü düşleri” ve boş beklentileri ifşa etmektedir. Dolayısıyla 
buda güvenlik yönlerinin başarısız olduğunu kanıtlamaktadır. Özellikle ekonomik 
yön olmak üzere diğer yönler de cabası. Zira çıbanın başı yolsuzluktur. Dolayısıyla 
da bu başarısızlık, tabii bir durumdur. Çünkü onun üzerine bina edildiği temeller, ha-
talı bir fikir olmasının yanı sıra demokratik şerir bir akidedir.       

Hizb ut Tahrir, maddî menfaate değil de güçlü temellere dayalı yegane ideoloji-
nin İslam olduğunu vurgular. Dolayısıyla gerçek ve huzurlu bir barışın gerçek-
leşmesini garantilemek sadece Hilafet Devleti’nin olduğu bir devletin gölgesin-
de mümkündür.  
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Basın Açıklaması 

Yemen Halkı, İngiliz ve Amerikalıların Ülkelerini Parçalamaya  
Dönük Planlarına Razı mı Olacaklar Yoksa Bunları Ret mi Edecekler? 

Yemen’de günlük olarak yayınlanan El-Ahbar el-Yevm Gazetesi, 30. Ekim Salı gün-
kü 2820. sayısında “El-Husnî, Para Karşılığında Abyan’ın Bölünmesi Projesinin Be-
nimsenmesini Teklif Eden Odakları İfşa Etmiştir” başlığı altında bir haber yayınla-
mıştır. Nitem burada Güney Barış Harekatı Lideri Ahmed Abdullah el-Husnî’nin, 29 
Ekim Pazartesi günü Güney Barış Harekatı Yüksek Kurulu Genel Sekreteri Kasım 
Asker Gibran’ın katılımıyla Ebyan eyaletinde düzenlenen festivaldeki sözleri ele 
alınmıştır.   

El-Husnî’nin bahsetmiş olduğu parçalama projesinin, kendisine Londra’da bulundu-
ğu esnada ifşa edilmeyen odak tarafından teklif edilmesi, Delta ile Ebyan’ın tamamı-
nın Aden’e ilhak edilmesini, geriye kalanın da el-Argub’dan başlayarak mücavir el-
Beyda’ya ilhak edilmesini, Lahca’nın Taiz’e ihak edilmesini ve Şabva’nın doğu ya-
rısının da Yemen’in doğu kesimine ilhakını gerektirmektedir.     

Bu proje, İngiltere’nin Sultan el-Katiri, Şerif Bayhan, el-Mehra, Sultan el-Abdalî ile 
Yemen’in siyasî arenasındaki diğerlerinin yanı sıra Tarık el-Fadlî Bin Sultan el-
Fadlî’den her birini referandum yoluyla Güney’in Kuzeyden ayrılması ile son bula-
cak olan bölgeler hususunda Amerikan federalizminin projelerinin karşısında durma-
ları için ortaya çıkarmak yoluyla Yemen’in güneyindeki sultanlıkları ve şeyhlikleri 
yeniden canlandırmasıyla örtüşmektedir.  

Güney Barış Harekatı Yüksek Kurulu Genel Sekreteri Kasım Asker Gibran, 10. 
Ağustos 2012’de Sama-Radafan’a göre “Güney meselesi gibilerin çözümü ile 
geleceği hakkında büyük bir Amerikan-İngiliz siyasî çatışmasının varlığını” ifşa 
etmiştir.  

Amerika ile İngiltere’nin Yemen hakkındaki planları yeni değildir. Ancak Yemen 
halkının vacibi, buna engel olmaktır. Bu ise ancak İslamî akidemizin hüküm ve 
fikirlerinden kaynaklanan çözümler ile olacaktır. Yoksa Amerika ile İngiltere’yi 
bizim için çözümler koyanlar kılmamızla değil. Zira bugün “Güney Hareketi’nin 
liderleri” olanlar, siyasî, ekonomik, içtimaî ve benzeri yaşam sorunlarını çözmek 
için daha dün sosyalizm ideolojine koşmuşlar ama her zaman olduğu gibi başarı-
sız olmuşlardır. Nitekim bu ideoloji, ortaya çıkmasının ardından bir etki oluştur-
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muş olup bugün ise bunları çözmek için topu tekrar geri döndürüp  bugün siyasî, 
ekonomik, içtimai ve öğretim olarak hayatın tüm alanlarındaki sorunların ve 
krizlerin acısını çekmesinin yanı sıra diğer milletlerle ilişkisi olan, bu sorunları 
ve krizleri çözmekten aciz olan ve bunları kendisi için çözecek kimseleri arayan  
“daha dünkü düşmanları” kapitalizm ideolojisine koşmaktadırlar! 

Allahu [Subhânehu ve Te’âla], şöyle buyurmaktadır: 

 ٌبيِن نْهُ نذَِيرٌ مُّ ِ إنِِّي لكَُم مِّ وا إلِىَ اللهَّ   “O halde Allah'a koşun.” [ez-Zariyat 50]ففَرُِّ

Ve şöyle buyurmaktadır: 

 ِوَالْيوَْمِ الآخِر ِ ّ سُولِ إنِ كُنتمُْ تؤُْمِنوُنَ بِا وهُ إلِىَ اللهِّ وَالرَّ   “Eğer herhangiفإَنِ تنَاَزَعْتمُْ فيِ شَيْءٍ فرَُدُّ
bir hususta çekişirseniz, -Allah’a ve ahiret gününe gerçekten inanıyorsanız- 
onu Allah’a ve resule götürün.” [en-Nisâ 59]   

Dolayısıyla daha önce propagandası yapıldığı gibi İslam, sadece namaz, oruç ve 
haç ibadetlerinden ibaret bir din olmadığı gibi yönetim sistemi, ekonomik siste-
mi, dış siyaseti ve öğretim siyaseti olmayan bir din de değildir. Bilakis İslam, 
kamil bir ideolojidir. 

ًالْيوَْمَ أكَْمَلْتُ لكَُمْ دِينكَُمْ وَأتَْمَمْتُ عَليَْكُمْ نِعْمَتيِ وَرَضِيتُ لكَُمُ الِإسْلامَ دِينا “İşte bugün, size dininizi 
kemale erdirdim. Üzerinize olan nimetimi tamamladım ve sizin için din olarak 
İslam’a razı oldum.” [el-Mâ’ide 3]    

Dolayısıyla İslam, ihtiyaçların giderilmesi keyfiyetinden başlayıp ümmetin işlerinin 
gözetilmesi, onun kalkınması ve mutlu olması keyfiyetine kadar hayatın tüm sorun-
larını çözmektedir…  

Hizb ut Tahrir sizleri, Batı’nın habis planlarını reddetmeye, bunlardan uzaklaşmaya 
ve bunları düşüncenizden ve ülkenizden söküp atmaya davet etmektedir. Zira Ameri-
ka ve İngiltere, sadece Yemen’in kötülüğünü istemekte ve Yemen’e egemen olmak 
için çatışmaktadırlar. Ayrıca Hizb ut Tahrir sizleri, İslam ile hükmedecek, İslam ül-
kelerini el-Ukab râyesi altında birleştirecek ve İslam’ı, insanların koymuş olduğu 
ilkelerin fikirleri ve hükümleriyle hayatlarının ifsat olmasının ardından sorunlarını 
çözmek için daha dün kendisine muhtaç olanlara taşıyacak olan Hilafet Devleti’ni 
kurarak İslamî hayatı yeniden başlatmak için kendisiyle birlikte çalışmaya davet et-
mektedir. Nitekim Allahuteala, şöyle buyurmaktadır:  

سُولِ إذَِا دَعَاكُمْ لمَِا يحُْييِكُمْ  ِ وَللِرَّ َّ ِ ياَ أيَُّھَا الَّذِينَ آمَنوُا اسْتجَِيبوُا   “Ey iman edenler! Allah ve 
resulü sizi, size hayat verene davet ettiğinde icabet edin.” [el-Bakara 183]  

Dr. Muhammed Et-Taşî 
 حزب التحرير

Hizb ut Tahrir 
Medya Ofisi Başkanı 

Yemen Vilâyeti 

Razı mı Olacaklar  
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Basın Açıklaması 

Filistin ve Gazze’nin, Aşağılık Emirlere Değil  
Fatih Halifelere İhtiyacı Vardır  

Yahudilerin baskınları ile Gazze halkını bombalamalarının ve onları katletmelerinin 
gerçekleşmesi üzerine ve gökyüzünün Yahudilerin uçaklarından ve onların ölüm kar-
galarından neredeyse bir saat bile boş kalmadığı bir sırada Katar Emiri, eşi ve Dışişleri 
Bakanı, gökyüzündeki Yahudi uçaklarının korumasında dün, yani Salı günü Gazze 
topraklarına ulaşırken emniyet birimleri ve otorite de parçalayıp birleştirmeyen Sykes-
Picot bayrakları ile afişlerinin kaldırmışlardır. Dahası onlar, insanlarla birlikte Katar 
Emiri’ni, heyetini ve yıllardır geciken yapılanmasını sloganlar atarak karşıladılar! 

Bu Emir, Yahudiler kendilerinden emin bir durumda iken ordularını geçit ekiplerine 
dönüştüren helak olmuş tagut liderlerin görüntüsünü hatırlatan onur ekipleri tarafın-
dan sıcak bir şekilde karşılanmıştır. Nitekim Emir’den Yahudilere bir taş atılmış olsa 
da Yahudilerle ilişki kurmaktan, oturmaktan ve normalizasyondan hiçbir gün olsun 
utanmayan bu adam onların dostudur.   

Hamas otoritesi bu ziyareti, büyük bir fetih ve tarihî bir gün olarak nitelendirmiştir! 
Sanki bu Emir, Gazze ve Filistin’e bir fatih ve kurtarıcı olarak gelmiş gibi. Halbuki 
ülkesinin koridorlarını ve üslerini, her yerde Müslümanların başlarına lavlar döken 
Amerikan kuvvetlerine açan bizzat odur. 

Hamas otoritesi, ümmetinin isteklerini orduların seferber edilmesi yerine paraların 
seferber edilmesine indirgemiştir. Aynen Gazze’ye saldırıldığı günlerdeki Katar Zir-
vesi’nde Halid Meşal’ın yapmış olduğu gibi. Zira o zirvede liderlere şöyle demiştir: 
Biz sizlerden orduları seferber etmenizi istemiyoruz. Bilakis sizlerden, yardım ve 
destek istiyoruz. Dolayısıyla Filistin meselesi, Yahudilerle cihad etmek ve savaşmak 
meselesinden, Filistin halkı için ilave bir yük iken onlara destek adı altında bir dilen-
ci gibi yaşayan kar otoritesi meselesine dönüşmüştür.   

Katar Emiri, Libya ayaklanmasını silahla desteklemiş, dahası NATO liderliği altında 
onlara destek vermek için askerlerini göndermişti. Ayrıca muhlislerin yönetimi tes-
lim almasından ve Hilafet Devleti altında İslam’ı tatbik etmesinden korktuğu için de 
ayaklanmayı mecrasından saptırmak amacıyla Suriye’deki bazı insanlara da destek 
vermiştir. Peki Yahudileri ahbap ve dost edinen bu Emir, kuvvetlerini Filistin’e des-
tek vermek için gönderebilir mi?!  

Ey Filistin Halkı…  

Yahudilerle normalizyon içerisinde olan ve Amerika ile Avrupa’nın olduğu Batı’nın 
planlarını uygulayan bu yöneticiler, Filistin’in, ama tüm            
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Basın Açıklaması 

Yahudi Varlığının Tekrar Eden Saldırılarına Tepki 
Mübarek Topraklardan Kökünü Kazımak için Oluşturulan  

Bir Bayrağın Altında Orduların İlerlemesiyle Olur 

H. 08. Zilhicce 1433 Çarşamba gecesi  Hartum’daki Yermuk Sanayi Sitesine gerçek-
leşen büyük patlamanın akabinde Enformasyon Bakanı Ahmed Bilal Osman bir Ba-
sın konferansında, siteyi bombalayanın Yahudi devletçiği olduğunu açıklamış ve 
şöyle demiştir: “Bombalamayı gerçekleştirenin İsrail olduğuna inanıyoruz.” Ayrıca 
saldırıda dört uçağın yer aldığını açıklayarak şöyle demiştir: “Patlayıcıların kalıntıla-
rının arasında bulunan deliller, “İsrail’e” işaret etmektedir.” Ve şöyle bir eklemede 
bulunmuştur: “Tercih edeceğimiz zaman ve mekan hususundaki cevap hakkımız biz-
de saklıdır.” Bunun yanı sıra Bakan, uluslar arası hukuka saygılı oldukları gerekçe-
siyle Sudan’ın BM Güvenlik Konseyi’ne şikayette bulunacağından bahsetmiş ve 
şöyle demiştir: “Büyük ülkelerin “İsrail’e” dönük hoşnutluklarını bilmemize rağmen 
böyle yapacağız.”    

Hizb ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak bizler, bu önemli olay bağlamında aşağı-
daki hakikatleri vurgularız:  

Birincisi: Bu saldırı, türünün ilki olmadığı gibi bu ve daha önceki saldırılarda 
eli olanın Yahudi devletçiğinin olduğu şeklindeki suçlama da yeni olmamıştır. 
Zira “İsrail”, 05. Ocak 2009’da Doğu Sudan’da birçok kez askerî operasyonlar 
gerçekleştirmesine, Kızıldeniz Eyaleti’nde onlarca “F-15 F-16” tarzı savaş uçak-
ları kullanarak 23 araçtan oluşan bir konvoyu vurmasına ve Sudan halkından on-
larcasını öldürmesine rağmen hükümet kılını dahi kıpırdatmamıştır. Yine 
“İsrail”, 2009’un Martında “Hermes 450” tarzı insansız uçak kullanarak Sudan 
sahrasındaki iki konvoya saldırmasına rağmen aynı şekilde hükümet kılını dahi 
kıpırdatmamıştır. 05. Nisan 2011’de Apache uçakları tarafından Port-Sudan şeh-
rinin etekleri üzerindeki bir otomobil hedef alınmış ve buda iki kişinin ölümüne 
yol açmıştır. Nitekim o zaman da hükümet, “İsrail’i” suçlamış ve gerçekleşme-
yen bir tepki sözü vermişti! Yine 22 Mayıs 2012’de de 2011 Nisanında meydana 
gelen olaya benzer bir olay gerçekleşmiştir. Zira Port-Sudan şehrinde (Proda)  
bir araba bombalanmış ve sahibi öldürülmüştü. O zamanda aynı şekilde hükü-
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met, “İsrail’i” suçlamış ve ortada cevapla yada meydana gelen olayın tekrarının 
engellenmesiyle ilgili ciddi bir hareket olmaksızın bununla ilgili bir cevap sözü 
vermişti. Ardından o sırada o, mümin bir kavmin göğsüne şifa verecek bir cevap 
veremediğinden Sudan topraklarının derinliklerindeki bu hayati tesisin vurulma-
sı için bu operasyonun gerçekleşmesine cüret edilmiştir.  

İkincisi: Bu, Allah’ın kendilerine zillet ve miskinlik damgası vurduğu Yahudi-
lerin devletçiğine meydan okumada açık bir zaafiyettir. Zira Allahuteala, şöyle 
buyurmaktadır:  

 ٍنَ ٱلنَّاسِ وَبآَءُوا بِغَضَب ِ وَحَبْلٍ مِّ َّ نَ ٱ لَّةُ أيَْنَ مَا ثقُفِوُۤاْ إلِاَّ بِحَبْلٍ مِّ ِ وَضُرِبتَْ عَليَْھِمُ مِّ  ضُرِبتَْ عَليَْھِمُ ٱلذِّ َّ نَ ٱ
ٱلْمَسْكَنةَُ   “Onlar (Yahudiler) nerede bulunurlarsa bulunsunlar, Allah’ın ahdine 

ve insanların (müminlerin) himayesine sığınmadıkça kendilerine zillet 
(damgası) vurulmuştur; Allah’ın gazabına uğramışlar ve miskinliğe mahkum 
edilmişlerdir.” [Âli İmrân 112]  

Dolayısıyla buda gökyüzünden kesintili karayla bağlantılı ulusal temele, dahası Su-
dan yöneticileri yoluyla ülkenin kalbinde ve başkentinde baskın yapar bir hale gele-
lim diye orduyu zayıflatan anlaşmalar sayesinde Sudan’ı parçalama ve bölme husu-
sundaki planlarını uygulayan kafir düşman Amerika’ya dayalı Sudan devletçiğinin 
zayıflığının boyutunu göstermektedir.  

Üçüncüsü: Bu tür saldırılara yönelik pratik cevap, ne tüketici sözlerle nede En-
formasyon Bakanı’nın “İsrail’e” hoşnutluk duyduğunu itiraf ettiği BM Güvenlik 
Konseyi’ne gitmekle olur. Ancak cevap, İslam’ın söylediği gibi “İsrail’i” kökün-
den söküp atacak kuvvet hazırlamakla olur. Nitekim Allahu Azze ve Celle, şöyle 
buyurmaktadır:   

 ْوَ عَ دُ وَّ كُ م   ِ و نَ   بِ هِ   عَ دُ وَّ   اللهَّ بُ رْ ھِ لِ   تُ يْ خَ ا طِ   ا لْ وَ أَ عِ دُّ و ا   لَ ھُ مْ   مَ ا   ا سْ تَ طَ عْ تُ مْ   مِ نْ   قُ وَّ ةٍ   وَ مِ نْ   رِ بَ  “Onlara karşı 
gücünüz yettiğince kuvvetten ve (cihad için beslenen) savaş atlarından ha-
zırlayın ki hem Allah’ın düşmanlarını hem kendi düşmanlarınızı korkutası-
nız.” [el-Enfâl 60] 

Müslümanların yöneticilerinin düşman için devre dışı bıraktığı bu güçler, azim İslam 
ideolojisini temsil eden kuvvet unsurları ile tüm Müslüman güçleri seferber edecek 
olan Hilafet’in olduğu küresel devletidir. Dolayısıyla Hilafet Devleti olmadığı sürece 
zillet ve aşağılık acılarını tatmaya devam edeceğiz. 

Her şeyden önce Allahu [Subhânehu ve Te’âla]’ya tevekkül edip O’ndan yardım is-
temekle birlikte Müslümanların mübarek topraklarından kökünü kazımak için Yahu-
di varlığının üzerine ordular ilerlemelidir ki işte mutluluk budur:    

 ُحِيم ِ ينَصُرُ مَن يشََاء وَھُوَ الْعَزِيزُ الرَّ بنِصَْرِ اللهَّ  “Allah’ın nusretiyle, zaferiyle 
(ferahlayacaklardır). Allah dilediğine nusret, zafer verir. O, Azîz’dir, 
Rahîm’dir.” [er-Rûm 5]  

Orduların İlerlemesiyle Olur 
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Basın Açıklaması 

Fransa… Komplolar… İfşa Olanlar... Deşifre Olanlar…  

Katılım miktarını, dahası Batılı devletlerin Tunus’taki tahakkümünü ve istihbaratını 
herkes bilmektedir. Şimdi o, gücü, demiri, ateşi ve daha önceden halktan 200 bin ki-
şinin ölümüne ve kaybına mal olan Cezayir’deki 92 inkılabını desteklediği gibi dik-
tatör Bin Ali’nin politik tutumlarını desteklemektedir…  

Yine herkes, Bin Ali rejimine dönük ayaklanmanın, zımnen bu ümmeti ve bu halkı 
hakir gören sömürgeci devletlere yönelik bir ayaklanma olduğunu bilmektedir. Bu 
günümüze gelince; küfür devletleri ve sömürgeciliğin egemenliği, sadece otoritenin 
başına tahakküm etmemekte bilakis ajanlarını medya ve politik mafsallarda yoğun-
laştırmak yoluyla aktif bir şekilde ajanlığın dairesini genişletmeye çalışmaktadırlar. 
Zaten sözde sivil toplum da yönetimdeki ajanı, alanlarını ve uzak yakın alternatifini 
garantilemek içindir vardır… 

Nitekim bilinçli olanlar, kendisine karşı kurulan tuzaktan dolayı Bin Ali’ye en son 
uyarıda bulunup her zamanki gibi acele etmeksizin çalışanın İngiltere olduğunu, 
Amerika’nın ise sahih İslamî bir alternatifi engellemek için ayaklanmaların ardından 
bölge için planlar yaptığını idrak etmektedirler. Fransa’ya gelince; o hala Tunus’a, 
din ve hadarat olarak İslam’ı kerih gören, lügat ve dil olarak Arapçanın olduğu ve 
Büyükelçisi’nin de “genel bir mukim” gibi davrandığı sömürüsü ve arka bahçesi 
olarak bakmaktadır…      

O halde Fransa’nın, Bin Ali’yi destekleyen ve evlatlarımızı öldürmesi için ona tüm 
baskı araçlarını uzatan siyasî hayattaki arbedesine sessiz kalmak neden?? 

Fransa Büyükelçisi’nin, parti başkanlarıyla olan görüşmesine ve Beci Kaid es-Sebsî 
ile uzun görüşmelerin olduğu toplantılar yapmasına sessiz kalıp yermemek neden?? 
Zira hangi hak ile ve hangi unvan altında bunu yapmaktadır?? Yoksa bu şekilde küs-
tahça ülkenin sırları ve meseleleri mi satılmaktadır? Fransa Büyükelçisi’nin, bu kor-
kunç çığlıktan dolayı ciddiyetlerini, itibarlarını ve insanların vicdanlarına olan ya-
kınlıklarını vurgulamalarını beklediğimiz Basın Sendikası karargahını rahatlıkla zi-
yaret etmesi ne anlama gelmektedir…? 

Bundan daha beteri ise bu hareketi inkar etmesinin ardından bu Büyükelçi-
nin, küstahça ve kendini beğenmiş bir şekilde, hiç kimse 
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Bangladeş Liderlerine Açık Bir Mektup 

Selam, hidayete tabi olanların üzerine olsun, Ve ba’d; 
Dünyanın korkunç sessizliğinin gölgesinde öldürme, yakma, gasbetme ve yerinden edilme 
gibi Myanmarda’daki Müslüman kardeşlerimize karşı işlenen iğrenç cürümler, çocukların 
bile saçlarını ağartmakta ve kalpleri titretmektedir. Zira bu kardeşlerimiz, yöneticilerimizin 
ve ordularımızın gözleri önünde doğranırlarken kendilerine ne bir yardımcı nede bir kurtarıcı 
bulabilmektedirler. Dolayısıyla onların hali, Filistin, Suriye, Çeçenistan, Afganistan, Doğu 
Türkistan, Patanili ve diğer işgal edilmiş İslam ülkeleri gibi dünyada zulüm gören diğer Müs-
lümanların hali gibidir. Ancak Bangladeş hükümetinin, Myanmar Müslümanlarını kovma, 
onların kabul edilmelerini reddetme ve hiçbir merhameti ve acıması olmayan kafir Budistle-
rin ellerinde ölerek yada boğularak helak olmaları için açık denizlere atma şeklinde yapmış 
oldukları ise trajediyi daha da artırmakta ve kalpleri kanatmaktadır. Dolayısıyla Şeyha Hasi-
na liderliğindeki Bangladeş hükümeti, bu hükümetin en basitiyle İslamî duygularını kaybetti-
ğini gösteren bu iğrenç uygulamaları yoluyla katil Budistlerin cürümlerine ortak olmaktadır.    

Ey Bangladeş’teki Muhlis Subay ve Lider Kardeşlerimiz!  
Şüphesiz Allahu [Subhâneu ve Teâla] sizlere, ilk olarak Myanmar’daki Müslüman kar-
deşlerinize yardım etmenizi farz kılmıştır. Çünkü onlara en yakın olan sizlersiniz. O 
halde hükümetinizin komploları, kafir Batı için çalışmaları ve Allah’a, Resulüne ve mü-
minlere ihanet etmeleri, sakın sizleri Allah’ın üzerinize farz kılmış olduğu farzları eda 
etmekten alıkoymasın. Nitekim Allahuteala, şöyle buyurmaktadır:   

 ُينِ فعََليَْكُمُ النَّصْر وَإنِِ اسْتنَْصَرُوكُمْ فيِ الدِّ  “Eğer onlar din hususunda sizden yardım 
isterlerse, onlara yardım etmek üzerine borçtur.” [el-Enfâl 72] 
Bu ise ancak mücrim Budist rejime karşı Myanmar’daki Müslümanlara yardım etmek 
için Bangladeş ordusunu harekete geçirmekle olacaktır. Yok eğer hükümetinizin kar-
deşlerinize karşı olan davranışlarına sessiz kalırsanız, hem dünyada hem de ahirette siz-
lere utanç ve aşağılanma isabet edecektir.  
Bizler bu hitabı sizlere Şam topraklarından yönlendiriyoruz. Zira sizlerin uğramış olduğu 
felaketlerin benzerine bizler de uğramaktayız. Dolayısıyla bu belanın aslı ve bu hastalığın 
başı, Müslümanlara Allah’ın kitabı ve Resulü [Sallallahu Aleyhi ve Sellem]’in sünnetiyle 
liderlik edecek,  bu dini yaymak için cihad râyesini kaldıracak, mustazaflara yardım edecek 
ve dünyanın dört bir tarafında adaleti ikame edecek bir Halife’nin olmayışıdır. O halde siz-
leri, Nübüvvet Minhacı Üzere Hilafet’i kurmak için çalışmaya davet ediyoruz. Çünkü yer-
yüzünün Doğusu ve Batısındaki bütün mustazaflara yardım edecek olan sadece odur.  

 َيوَْمَئذٍِ و ٍ ِ مَا لكَُمْ مِنْ مَلجَْإ ُ مِنَ اللهَّ لكَُمْ مِنْ نكَيِر   مَا اسْتجَِيبوُا لرَِبِّكُمْ مِنْ قبَلِْ أنَْ يأَتْيَِ يوَْمٌ لا مَرَدَّ لهَ  “Allah’tan 
geri çevrilmesi imkansız bir gün gelmezden önce Rabbinize uyun. Çünkü o gün, hiçbi-
riniz sığınacak yer bulamazsınız, itiraz da edemezsiniz.” [Şura 47]  
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Basın Açıklaması 

Hizb ut Tahrir / Pakistan,  
Tagut Yöneticilerin Hizb ut Tahrir’in Resmî Sözcüsü Navit Butt’u 
Kaçırmalarının Üzerinden Altı Ay Geçmesini Protesto Etmek İçin  

Ülkenin Dört Bir Tarafında Gösteri Düzenlemiştir  

Hizb ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, Hizb ut Tahrir’in Resmî Sözcüsü Navit Butt’un 
kaçırılmasına ve altı ay geçmesine rağmen bulunduğu yerin bilinmemesine karşı ge-
niş protestolar düzenlemiştir. Nitekim bu protestolar, Karaçi, Lahor ve İslamabad’ta 
düzenlenmiş ve göstericiler, üzerinde “Hizb ut Tahrir’in Resmî Sözcüsü Navit 
Butt’un Kaçırılması, Asla Hilafet Devleti’nin Kurulmasını Durduramayacaktır” ve 
“Navit Butt, Amerikan Hegemonyasına Karşı Sesini Yükseltmesinden Dolayı Altı 
Ay Önce Kaçırılmıştır” yazılı pankartlar taşımışlardır.   

Gösterilerdeki Konuşmacılar şöyle demişlerdir; Navit Butt’un hükümetin birimleri 
tarafından kaçırılmasının üzerinden altı ay geçmiş olup şu ana kadar bulunduğu yer 
bilinmemektedir. Ayrıca o, ülkedeki herhangi bir mahkemeye de sevkedilmemiştir. 
Ve şöyle demişlerdir: Navit Butt’un “suçu”, yöneticilerin ihanetlerini ifşa etmek, 
Amerikan hegemonyasının ortadan kaldırılıp Pakistan’da Hilafet Devleti’nin kurul-
masını talep etmektir. Bu hedeflerin gerçekleşmesi için de barışçıl siyasî mücadele 
içerisinde özenle çalışmaktır. Ayrıca konuşmacılar, bu taktiklerin Hizb ut Tahrir’in 
motivesini daha çok artıracağını çok iyi bilmelerini söyledikleri gibi yöneticiler ile 
birimlerinin, Navit Butt’u kaçırmakla Hizb ut Tahrir şebâbını korkutma ve aktivite-
lerini durdurma hususunda başarısız olduklarını şu an daha iyi anladıklarını söyle-
mişlerdir. Nitekim Keyanî’nin en son yapmış olduğu açıklamalar ile medya organla-
rının Hizb ut Tahrir’e dönük medya kampanyası, buna dair kanıtlardır. Ama bu bas-
kıcı eylemler, Hizb ut Tahrir’in mücadelesini iki katına çıkarmıştır. Yine konuşmacı-
lar; Navit Butt’un kaçırılmasının, Hizb ut Tahrir’i durdurmayı başaramayacağını ve 
Hilafet Devleti’ni kurmak için mücadele eden hizbin şebâbının azmini kıramayaca-
ğını vurgulamışlar, Navit Butt’un derhal serbest bırakılmasını talep etmişler, Hilafet 
kurulmasına iki yay mesafesi hatta daha yakın bir zaman kaldığı, işte o zaman Hila-
fet’in bu ümmete karşı işlemiş oldukları hıyanetlerini ve cürümlerini muhasebe ede-
ceği ve aynı şekilde kıyamet günündeki muhasebelerinin ise daha şiddetli olacağı 
hususunda yöneticileri uyarmışlardır.  

Göstericiler, siyasî ve askerî liderliklerdeki hainlere, Navit Butt’un serbest bırakıl-
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masına ve Hilafet’in kurulmasına dönük sloganlar atmışlardır. Nitekim gösterilerin 
sonunda protestocular, demokrasiye karşı ve Hilafet’in lehine sloganlar atarak barış-
çıl bir şekilde ayrılmışlardır.  

Protesto 
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َ ينَصُْرْكمُْ وَيثُبَِّتْ أقَدْاَمكَمُْ  إنِْ تنَصُْرُوا اللهَّ  “Eğer 
siz Allah’a [Dinine ] nusret verirseniz 
Allah da size nusret verir ve ayakları-
nızı [Dini üzere] sabit kı-
lar." [Muhammed 7] 

Hiç içinizde, Allah’a, Resulüne ve Hila-
fet’i kurmak için çalışan Allah’ın kulları-
na nusret verecek aklı başında bir adam 
yok mudur? Dolayısıyla ensarın siretini 
iade edenlerden olduğunuz gibi dünyanın 
ve ahiretin izzetine tanık olacaksınız. 
Böylece Allah sizlere, sizlerin eliyle ge-
rek yeniden Resulullah [Sallallahu Aleyhi 
ve Sellem]’in Nübüvvet Minhacı Üzere 
Hilafet’i kurmak müjdesini gerekse Re-
sulullah [Sallallahu Aleyhi ve Sellem]’in 
Yahudilerle savaşma ve onlara galip gel-
me müjdesini gerçekleştirmeyi ikram 
edecektir. O halde müminleri müjdele.  

Ey Sadık Askerler!  

Hizb ut Tahrir, sizler için güvenilir bir 
nasihatçidir. Şüphesiz Allah için tarihin 
mafsallarını ortaya çıkaracak adamlar 
vardır. O halde sizler, onlardan olunuz…  

Vallahi Allah, İslam’ın izzeti olan Hila-
fet’i kurmak için nusret verecek ve arka-
sında savaşılan ve kendisiyle korunulan 
bir Halife olacaktır…  

Vallahi, vallahi İslam’ın doruk noktası 
cihad, nusret yada şehitliktir…  

Vallahi, vallahi sizleri elim bir azaptan 
kurtaracak olan ticaret, sözlerin en güze-
li ve en doğrusu olan Allahu Subhâne-
hu’nun şu kavline tabi olmaktır:  

 ِوَثقِاَلاً وَجَاھِدُواْ بأِمَْوَالكُِمْ وَأنَْفسُِكُمْ فى ً ٱنْفرُِواْ خِفاَفا
ِ ذٰلكُِمْ خَيرٌْ لَّكمُْ إنِ كنُتمُْ تعَْلمَُونَ  َّ سَبيِلِ ٱ  “(Ey 

müminler!) Gerek hafif gerek ağır 
olarak savaşa çıkın. Mallarınız ve 
canlarınız ile Allah yolunda cihat 
edin! Eğer bilirseniz, bu sizin için da-
ha hayırlıdır.” [Tevbe 41]  

… 13. Sayfanın Devamı 

Sayfaların Devamı... 

hıyanetlerini ifşa etmek için Hizb ut 
Tahrir / Pakistan Vilayeti, “Keyani! Pa-
kistan’ı En Çok Zayıflatan ve Hilafet’in 
Olduğu Sistemimizin Yönetime Ulaşma-
sıyla Savaşman Yoluyla Nefsini Ümmet-
ten Ayıran Kesinlikle Sensin” başlıklı bir 
neşriyat yayınlamıştır.  

Dikkat edin! General Keyâni çok iyi bil-
sin ki; onun İslam’a, ümmete ve kafir-
lerle yaptığı işbirliği ve yardımlaşmalar 
yoluyla silahlı kuvvetlerimize dönük hı-
yaneti, akıbetinin felaketi olacaktır. Zira 
İslam’ın galip geleceği, Allahu 
[Subhânehu ve Te’âla]’nın bir vaadi ve 
kerim Resulü [Sallallahu Aleyhi ve Sel-
lem]’in ise bir müjdesidir. Bundan dola-
yı “hain Keyâni’nin” önünde iki tercih 
bulunmaktadır:  

Ya askerî liderlikten istifa edip muh-
lislerin, kapitalist rejimin olduğu fasit 
rejimi ortadan kaldırmalarına ve ya-
şam biçimi olarak İslam’ın tatbik edil-
mesi için Hilafet Devleti’ni kurmak 
yoluyla Amerikan hegemonyasına son 
vermelerine izin verecek.   

Yada bu ümmet ile silahlı kuvvetlerinin 
elleriyle cezalandırılmayı bekleyecektir. 
Allahu Subhânehu’nun cezası ise daha 
şiddetlidir. Nitekim Sallallahu Aleyhi ve 
Sellem, şöyle buyurmuştur:  

 َُّأنَْ تكَُونَ ثم ُ ثمَّ تكَُونُ مُلْكًا جَبْرِيَّةً فتَكَُونُ مَا شَاءَ اللهَّ
يرَْفعَُھَا إذَِا شَاءَ أنَْ يرَْفعََھَا ثمَُّ تكَُونُ خِلَافةًَ عَلىَ 

ةِ ثمَُّ سَكَتَ  مِنْھَاجِ النُّبوَُّ  “Sonra Zorba 
Diktatörlük olacaktır. Böylece Al-
lah’ın olmasını dilediği kadar olacak, 
sonra kaldırmayı dilediğinde onu da 
kaldıracaktır. Sonra (yeniden) Nübüv-
vet Minhâcı üzere [Râşidî] Hilafet ola-
caktır.” Sonra sükut etti.  

… 14. Sayfanın Devamı 
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“İnsanları bu gibi konuşmalarla meş-
gul etmemizden önce açların doyurul-
masını, hastaların tedavi edilmesini ve 
işsizlere iş bulunmasını” talep etmiştir. 
Peki o halde Şeyh, sırf sloganlar için 
mi mücadele etmektedir? Ayrıca  ona 
ne oldu da gece gündüz laikler ile yar-
dakçılarından işittiğimiz bu gibi sözle-
ri sarfetmektedir?!     

Kemal Habib’e gelince; şöyle demekte-
dir: “İslamî Hilafet fikri, “çocuksu” bir 
karaktere sahip olmaktır. Çünkü cihadî 
hareketler, Hilafet’in insanların sorunları-
na çözüm olacağına inanmaktadırlar. As-
lında Hilafet’in siyasî ve içtimaî vakıası, 
şuan yaşadığımız şeylerden tamamen 
farklıdır.” Peki bu, bizzat çocuksu bir ko-
nuşma değil midir? Ayrıca bu cesur mü-
cahidin durumu, bu dereceye nasıl geldi 
acaba?! Zira o, şeri bir hükmü ve Rabbanî 
bir farzı, çocuksu bir karaktere sahip ol-
mak şeklinde nitelendirmektedir. Bundan 
daha şaşırtıcı olanı ise; Şeyhin oğlu Ömer 
Abdurrahman’ın (Allah babasını esaretten 
kurtarsın), 09/11 günü Amerikan Büyü-
kelçiliği’nin yakınlarındaki şeriatın tatbik 
edilmesi cumasında insanlara, Hizb ut 
Tahrir ile Hilafet’e davet edenlerin yasak-
lanması ve onların boykot edilmesini ve 
“yalancı” sloganlara sürüklenmemesini 
talep etmesi şeklindeki söylemini duyma-
mız olmuştur. Peki bu, garip ve şaşırtıcı 
değil midir?! Neden bu uyarıyı yaptığını 
bize haber versin bakalım? Dahası bunun, 
şeriatın tatbik edilmesi cumasıyla ne ilgisi 
vardır? Gerçekten:  

  فإَنَِّھَا لا تعَْمَى الأبَْصَارُ وَلكَِنْ تعَْمَى الْقلُوُبُ الَّتيِ فِي
دُور الصُّ  “Ama gerçek şu ki, gözler 

kör olmaz; lakin göğüsler içindeki 
kalpler kör olur.” [Hac 46]  

… 15. Sayfanın Devamı 

daha büyük bir felakete sürüklemesinler 
ve sizleri daha büyük bir fitneye tabii tut-
masınlar. Zira şüphesiz Allah, onlara karşı 
çıkmamanızdan dolayı sizleri sorgulaya-
caktır. O halde onları meşru olmadıklarını 
ve sizlerin onlardan ve onların yaptıkla-
rından beri olduğunuzu ilan ediniz.  

Tüm dünya Müslümanlarının yapması 
gereken ise Filistin’in Yahudilerin pisli-
ğinden kurtulması için ciddiyetle çalış-
malarıdır. O halde bunun gerçekleşmesi 
için onları bekleyen, seslerini yükselt-
meleri ve Filistin sorununu, Yahudilerin 
aveneleri olan Filistin otoritesi ile Filis-
tin Kurtuluş Örgütü’nün uyguladığı si-
yasî kaçırmadan kurtarmalarıdır. 

Filistin’i, ümmetin ve Filistin halkının 
mukadderatını Yahudi varlığının, ordu-
sunun ve yerleşimcilerinin hizmetine su-
nan köleler kurtaramayacaktır. Bilakis 
onu, kendilerine Allahuteala’nın şu kavli 
intibak eden askerler kurtaracaktır:  

  ٍعِباَدًا لنَاَ أوُليِ بأَسٍْ شَدِيد “(Üzerinize) 
güçlü kuvvetli kullarımızı (gönder-
dik).” [İsra 5]  

  َوَإنَِّ جُندْنَاَ لھَمُُ الغْاَلبِوُن “Bizim ordumuz 
şüphesiz üstün gelecektir.” [es-Saffât 173]  

Dolayısıyla onlar, kendilerini onurlan-
dırmak için Allahuteala’nın Kendi nefsi-
ne nisbet ettiği ve kendilerine yakınlık 
gösterdiği askerleridir. İşte onlar, İs-
lam’ın askerleridir ve işte onlar, Hila-
fet’in askerleridirler. O halde haydi onun 
için çalışanlardan olunuz.   

  ََأوُلئَكَِ فيِ الْأذََلِّينَ  كَتب ُ َ وَرَسُولهَ إنَِّ الَّذِينَ يحَُادُّونَ اللهَّ
َ قوَيٌِّ عزَيِزٌ  ُ لأغَلْبِنََّ أنَاَ ورَسُلُيِ إنَِّ اللهَّ اللهَّ  “Allah’a 

ve Resulüne düşman olanlar, işte onlar 
en aşağılıkların arasındadırlar. Allah: 
Elbette ben ve elçilerim galip geleceğiz, 
diye yazmıştır. Şüphesiz Allah Kavî’dir, 
Aziz’dir.” [Mücadele 20 21]  

… 16. Sayfanın Devamı 
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operasyonlar yaptığı tüm bölgelerde haya-
tın normale geri dönmemesidir. Çünkü 
operasyonlardan maksat, ne hukukun ve 
düzenin dayatılması nede devletin ege-
menliğinin dayatılmasıdır. Bilakis maksat, 
fitne savaşının alevini tutuşturmak ve İs-
lam dünyasının en güçlü ülkelerinden biri 
olan Pakistan’ı zayıflatmaktır.  

Hizb ut Tahrir, tam bir yıl boyunca siyasî 
ve askerî liderliklerdeki hainlerin, bu sa-
vaşı Pakistan’ın büyük şehirlerine yay-
mak istedikleri noktasında uyarmaya de-
vam etmektedir. Ayrıca hizib insanlara, 
siyasî ve askerî liderliklerdeki hainler ta-
rafından kendilerine karşı kurulan komp-
lo karşısında durmaları gerektiğini bir 
kez daha hatırlatmaktadır ki bu komplo, 
Karaçi’de Amerikan savaşının alevini tu-
tuşturmaktır. Çünkü insanlar, Kuzey Ve-
ziristan’daki askeri operasyonların yürü-
tülmesi için desteklerinin kazanılması 
amacıyla hainlerin komplolarıyla kandı-
rılmasınlar. Dolayısıyla insanların, Kara-
çi’deki askerî operasyonların hiç birisine 
destek vermemeleri gerekmektedir. 

Hizb ut Tahrir, Silahlı Kuvvetleri içeri-
sindeki muhlis subaylardan, siyasî ve as-
kerî liderliklerdeki hainleri söküp atma-
larını ve Hilafet’i kurması için Hizb ut 
Tahrir’e nusret vermelerini talep etmek-
tedir. Nitekim muhlis subayların sessiz 
kalmaları, komplolarının başarısızlığının 
devam etmesinin ardından bu ümmete 
karşı yeni komplolar kurmak yoluyla 
efendileri Amerika’yı hoşnut etmek için 
bu hainlere cesaret vermektedir. 

Pakistan’ı bu Amerikan savaşından kur-
taracak, ardından ordunun silahlarını ve 
mühimmatını Müslüman kardeşlerine 
karşı kullandırtmayıp bilakis bunları, 
kindar kafir ülkelerin işgal etmiş olduğu 
İslam topraklarının kurtulması için kul-
landıracak olan sadece Hilafet’tir.  

… 20. Sayfanın Devamı 

Ey Sadık Ayaklanmacılar… Ey 
Şam’ın Özgürleri! 

Allah ile birlikte olunuz ki Allah da sizinle 
birlikte olsun. Zira bu, bizzat gözlerinizle 
şahit olduğunuz kerim Resulünüzün müj-
deleridir. Nitekim rejim, kucağında oldu-
ğunu iddia ettiği Şam’ın Dımeşk’inin ve 
aynı şekilde nusret ve fethin müjdelerinin 
olduğu vahanın çevresinde parçalanmakta-
dır. Nitekim Ebu Davud Resulullah 
[Sallallahu Aleyhi ve Sellem]’in şöyle bu-
yurduğunu rivayet etmiştir:   إن فسطاط المسلمين

يوم الملحمة بالغوطة، إلى جانب مدينة يقال لھا: دمشق، من  
 ,Guta’daki katliam günü“ خير مدائن الشام  
Müslümanların sığınağı, Şam şehirleri-
nin en hayırlısı olan Dımeşk’tir.” 

O halde sabredin, sebat gösterin ve birbiri-
nize sımsıkı sarılın. Zira rejim, neredeyse 
devrildi devrilecek. Hatta kendisini İran’ın 
kucağına atması bile onu kurtaramayacak-
tır. Oysa bunun sebebi, kendi çürük rejimi-
nin çatırdamasından dolayıdır. Çünkü 
onun tabiileri, Suriye’deki Müslümanlara 
yönelik savaşının ayrımcı bir taifecilik ol-
duğunu fark etmişlerdir. Ayrıca artık onun 
gizli olan iğrenç mahremleri ifşa olmuştur. 
Nitekim önümüzdeki günlerde saklı olan-
lar ise çok ama çok daha büyüktür. Keşke 
bilmiş olsaydınız. Bu yüzen Kur’an-il Ke-
rim’de sizler için kısas ve ibretler vardır. O 
halde ibret alın ey akıl sahipleri! Zira Alla-
huteala, şöyle buyurmaktadır: 

  ِفلَمََّا قضََينْاَ عَليَهِْ المَْوْتَ مَا دَلَّھمُْ عَلىَ مَوْتهِِ إلِاَّ دَابَّةُ الْأرَْض
َّنتَِ الجِْنُّ أنَ لَّوْ كَانوُا يعَْلمَُونَ الغْيَبَْ   تأَكْلُُ مِنسَأتَهَُ فلَمََّا خَرَّ تبَيَ

مَا لبَثِوُا فيِ العْذََابِ المُْھيِنِ   “Süleyman’ın 
ölümüne hükmettiğimiz zaman, onun 
öldüğünü, ancak değneğini yiyen bir 
ağaç kurdu gösterdi. (Sonunda yere) 
yıkılınca anlaşıldı ki cinler gaybı bil-
selerdi, o küçük aşağılayıcı azap için-
de kalmazlardı.” [Sebe 14] 

O halde Allah’ı çokça tekbir getiriniz… 
Allahuekber ve Lillehilhamd.  

… 21. Sayfanın Devamı 
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Filistin’in kurtuluşuyla ilgili olarak ne is-
teklerinizi nede beklentilerinizi ifade et-
mektedirler. Aynı şekilde Gazze ve Ra-
mallah’taki her iki otorite de sizleri temsil 
etmemektedirler. Dolayısıyla onlardan 
ancak Filistin halkının kurtuluş ve izzet 
hususundaki endişelerinden ve beklentile-
rinden bahseden ve Filistin’i acımasız iş-
galci Yahudilerin pisliklerinden tamamen 
kurtarmak amacıyla orduları Filistin’e 
doğru harekete geçirmek için çalışan bir 
kimse Filistin halkını ifade etmektedir.  

Filistin, aşağılık bir şekilde paralarını girdiren 
emirlere değil ordularıyla birlikte fatihlere 
muhtaçtır. Ayrıca Filistin, işgalciyle normali-
zasyon içerisine giren yöneticilere değil Sala-
haddin ve Kotuz gibilere muhtaçtır. 

Hizb ut Tahrir olarak bizler, ümmeti birleş-
tiren ve Filistin’i tamamen kurtaracak olan 
İkinci Raşidi Hilafet’i kurmak için acele 
etmekteyiz. Böylece Filistin halkı diğerle-
riyle birlikte gururlu ve onurlu bir şekilde 
Müslümanların servetlerini paylaşacaktır. 
Dolayısıyla Katar yöneticisi ile onun gibi 
olan zırar yöneticilere deriz ki; Filistin hal-
kı da dahil bu ümmet, sizin hakikatinizin 
tamamen farkına varmıştır. Zira o, sizler-
den Sultanını geri alma yönünde sabit 
adımlarla yürümektedir. Dolayısıyla üm-
met, Filistin’i ve tüm İslam ülkelerini heba 
etmenizden dolayı sizleri cezalandıracak-
tır. Ahiretin azabı ise daha şiddetli ve daha 
çetindir. Keşke akledebilseydiniz.  

  َأجََعلَتْمُْ سِقاَيةََ الحَْاجِّ وَعِمَارَةَ المَْسْجِدِ الحَْرَامِ كَمَنْ آمَن
ِ وَاليْوَْمِ الآخِرِ وَجَاھدََ فيِ سَبيِلِ اللهِّ لاَ يسَْتوَُونَ عِندَ   ّ باِ

اللهِّ وَاللهُّ لاَ يھَدْيِ القْوَْمَ الظَّالمِيِنَ   “Hacılara su 
dağıtmayı ve Mescid-i Haram’ı imar 
etme ile Allah’a ve ahiret gününe 
iman edip Allah yolunda cihat eden 
kimseyi bir mi tutuyorsunuz? Halbuki 
onlar Allah katında eşit değillerdir. 
Allah zalimler topluluğunu hidayete 
erdirmez.” [et-Tevbe 19]  

… 27. Sayfanın Devamı 

benim sivil toplumla olan iletişimimi 
engelleyemez şeklindeki sözleriyle 
meydan okuması olmuştur. 

Bizler, ümmet içerisinde değişime dö-
nük genel eğilimi, ne kadar iğrenç olursa 
olsun Büyükelçiliklerin ve istihbaratla-
rın komplolarıyla istila etmenin imkan-
sız olduğunu vurgularız. Dolayısıyla 
bizler, tüm muhlisleri siyasî çalışma 
hakkını sahibinden alıp ümmete hıyanet 
eden ajanları dikkate almaya davet ede-
riz. Halbuki siyaset, ister Fransa ister İn-
giltere ister Amerika isterse de diğerleri 
olsun Batı’nın çıkarları gözetilmeksizin 
ülkenin ve ümmetin evlatlarının işlerinin 
gözetilmesidir… 

Azim İslam, devlet içerisinde yabancı 
odaklarla olan iletişimi sadece muhasebe 
ve sorgulama hakkının sağlanmasıyla 
sınırlandırmaktadır… 

Sadık muhlislere; ajanların pencerele-
rini kapatınız ve yönetime ulaşmaları 
için onlara bir yol vermeyiniz… Ayrı-
ca bu halkın çabalarını, aşağılık ma-
kamlar karşılığında yok pahasına sat-
mayınız. Çok iyi biliniz ki siyasî amel-
lerin en şereflisi, komploların ifşa 
edilmesidir. Dolayısıyla daha henüz 
tarih olup belgelenmemiş mevcut siya-
set bu olmalıdır…  

 َالَّذِينَ يتََّخِذُونَ الْكَافرِِينَ أوَْليِاَء مِن دُونِ الْمُؤْمِنيِن
ِ جَمِيعًا ّ ِ ةَ  ةَ فإَنَِّ العِزَّ    أيَبَْتغَُونَ عِندَھُمُ الْعِزَّ

“Müminleri bırakıp da kafirleri dost 
edinenler, onların yanında izzet (güç 
ve şeref) mi arıyorlar? Oysa izzetin 
tamamı şüphesiz Allah’a aittir.” [en-
Nîsa 139]  

… 30. Sayfanın Devamı 
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İslâmi Kimlik 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Hizb ut Tahrir 
Avrupa 

maktadır. O, kendisinin idrak ettiği gibi 
hem insan gerçeği hem de özel bir hada-
rata ve belli bir ümmete mensup olma 
meselesidir. 

Hak şahadeti olan kelime-i tevhidi kabul 
eden Müslüman onun hakkında aklı ka-
naat getiren, kalbi de ona bağlanan ve 
ona göre davranışı şekillenen kimsedir. 
Bu Müslüman öyle bir kimliğe sahiptir 
ki varlıkta kök salan, aslı sabit ve dalı 
gökte olan, Hakk (Celle Celâluhu) tara-
fından hak ile sabit olan, âlemlerin Rab-
binin hidayetinden beslenen, izzet ve 
kuvvet sahibi olandan izzetini alan, 
mülk sahibinin emrine uyarak kâinatta 
risalet davetini yapan kimliktir. 

Allah-u Teâlâ şöyle buyurmuştur: 

   وَ عَ مِ لَ   صَ ا لِ حً ا   ِ وَ مَ نْ   أَ حْ سَ نُ   قَ وْ لًا   مِّ مَّ ن   دَ عَ ا   إِ لَ ى   اللهَّ
نَ  ي وَ قَ ا لَ   إِ نَّ نِ ي   مِ نَ   ا لْ مُ سْ لِ مِ  “Allah'a 

çağıran, salih amelde bulunan ve 
"Gerçekten ben Müslümanlarda-
nım" diyenden daha güzel sözlü 
kimdir?” [Fussilet 33] 

Fakat şaşırtıcı olan durum, bugün bazı 
Müslümanların İslam ümmetinin kimlik 
krizinden bahsetmeleridir! Hâlbuki Al-
lah-u Teâlâ karanlıklardan aydınlığa ka-
vuşturmak üzere bu ümmeti İslam diniy-
le üstün kılmış, onun varlığının gerçeği-
ni ve gayesini aydınlatmış, doğru yolu 
göstermiş, uyguladığı takdirde dünyada 
da ahirette de huzur bulacağı bir Şeriat 
bağışlamıştır. 

Bu durumun daha şaşırtıcı olanı ise; ba-
tılı ülkelerde bulunan bazı Müslümanla-
rın bu ülkelerde ikamet eden Müslüman-
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İnsanın kimliğini araması; kendinin, 
varlıktaki konumunun, onun var olması-
nın gayesinin, bir ümmete mensup olma-
nın, toplumda rolünün, gerek ferdi ge-
rekse cemaatsel özellik itibarıyla onun 
diğerinden belirgin olmasının arayışını 
da kapsamaktadır. Bununla birlikte onun 
idrak edip, benimseyerek bağlanabilece-
ği sabitelerinin (sabit olan fikir ve dava, 
benlik kriterleri) arayışını da kapsamı 
alanına almaktadır. Öyle ki bu sabiteler 
onun izzet ve övünme kaynağı olmalıdır. 
Ta ki onlarla yaşayabilsin, onların arka-
sında savaşabilsin ve onların uğrunda 
ölebilsin. 

Dolayısıyla bazı insanların zannettikleri 
gibi kimlik, nüfus cüzdanlarında belirti-
len kişisel bilgilerin (ad-soyad, doğum, 
cinsiyet ve adres vs.) kaydedildiği kâğıt 
parçası değildir. O, hakikatte bunlardan 
daha derin ve daha ciddidir. Zira insan 
onunla var olduğu gibi onsuz da yok ol-
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lara, onların kimlik sorunlarını çözmek, 
İslam dinine mensup olma hakkının, 
oturum ve vatandaşlık hakkını veren ba-
tılı ülkelerle vatandaşlık görevleri ara-
sında uyum sağlayan, bir kimlik ihdas 
etmek gerekçesiyle Avrupa ve Amerikan 
modelli bir İslam’dan bahsetmeleridir! 
Sanki İslam onlara göre insanın karakter 
yapısının/benliğini inşa etmek, onu be-
lirlemek için yeterli değil veya kişilik 
meselesi uydurmayı ve çelişkileri bir 
araya getirmeyi kabul eden bir husustur. 

Her halde bu kesim kimlik yapısının in-
sandan ayrılmayan bir birlik, uzlaşmaya 
gelmeyen bir tutum, değişmeyen bir sa-
bite, bölünmeyen bir bütün, ideoloji olan 
İslam’ın insanın onunla kendisini ger-
çekleştireceğine, ona göre kimliğini de 
belirleyeceğine muktedir olduğunu unut-
tular. Allah-u Teâlâ şöyle buyurmuştur: 

   ُّرَ د ا   وَ نُ قُ لْ   أَ نَ دْ عُ و   مِ ن   دُ و نِ   اللهِّ   مَ ا   لاَ   يَ ن فَ عُ نَ ا   وَ لاَ   يَ ضُ رُّ نَ
هُ    عَ لَ ى   أَ عْ قَ ا بِ نَ ا   بَ عْ دَ   إِ ذْ   ھَ دَ ا نَ ا   اللهُّ   كَ ا لَّ ذِ ي   ا سْ تَ ھْ وَ تْ
هُ    و نَ دْ عُ ا ل شَّ يَ ا طِ ي نُ   فِ ي   ا لأَ رْ ضِ   حَ يْ رَ ا نَ   لَ هُ   أَ صْ حَ ا بٌ   يَ
ا    رْ نَ دَ ىَ   وَ أُ مِ إِ لَ ى   ا لْ ھُ دَ ى   ا ئْ تِ نَ ا   قُ لْ   إِ نَّ   ھُ دَ ى   اللهِّ   ھُ وَ   ا لْ ھُ

نَ  ي مِ لِ نُ سْ لِ مَ   لِ رَ بِّ   ا لْ عَ ا لَ  “De ki; "Bize 
yararı ve zararı olmayan Allah'tan 
başka şeylere mi tapalım? Allah bizi 
hidayete erdirdikten sonra, şeytan-
ların ayartarak yerde şaşkınca bı-
raktıkları, arkadaşlarının da; 
"Doğru yola, bize gel" diye kendisi-
ni çağırdığı kimse gibi topuklarımız 
üzerinde gerisin geri mi döndürüle-
lim?" De ki; "Hiç şüphesiz Allah'ın 
yolu, asıl yoldur. Ve biz alemlerin 
Rabbine (kendimizi) teslim etmekle 
emrolunduk." [Enam 71] 

 ُالَّذِينَ آمَنوُاْ وَلمَْ يلَْبسُِواْ إيِمَانھَُم بظِلُْمٍ أوُْلئَكَِ لھَُم
ھْتدَُونَ  الأمَْنُ وَھُم مُّ  “İman edenler ve 

imanlarını zulüm (imana ters gelen 
meseleler)le karıştırmayanlar, işte gü-
venlik onlar içindir ve onlar hidayete 
ermişlerdir.” [Enam 82] 

Bu onun için, özellikle hem bu kesimin 
hem de genellikle Müslümanların İs-
lam’a tâbi ve mensup olmanın ne anla-
ma geldiğini, İslami kimliğin de ne ma-
naya geldiğini öyle idrak etmeleri gere-
kir ki, nefislerine güven ve izzet verebil-
sin. Eğer birileri tarafından ‘sen kim-
sin?’ diye sorulursa, o da güvenli ve başı 
dik olarak Allah-u Teâlâ’nın ona söyle-
mesini emrettiği hususu söylemeli ve 
إنَِّنيِ مِنَ الْمُسْلمِِينَ   “Gerçekten ben 

Müslümanlardanım.” [Fussilet 33] de-
melidir. 

Buna göre kimliğin içeriğini ve onunla 
alakalı hususları belirlemek üzere şöyle 
tanımlamamız mümkündür: ‘Kimlik; 
gerek ferdi gerekse cemaatsel olarak be-
lirgin kılan insanın kendi içeriğinin far-
kına varmasıdır.’ 

Yine onu oluşturan faktörlerden yola çı-
karak tanımlamamız da mümkündür. Zi-
ra bu faktörler var olurlarsa kimlik de 
var olur, yok olurlarsa o da yok olur. Bu 
faktörler ise şunlardır: 

1- Belirginlik. 

2- Uyumluluk. 

3- Sebatlık. 

4- İzzetli olmak.  
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